pexcom(Gh

Anvanda din G6

e Valkommen

o Oversikt av hemskarm

e Larm och varningar

¢ Behandlingsbeslut

¢ Avsluta din sensorsession

¢ Avancerade app-funktioner
e Bilagor

W//////////////////// %,

7,
-
”
_,-

Bruksanvisningar \

\
SN






Innehallsforteckning

Kapitel 1: Valkommen!........... 2
l.1latosskommaigang............ 2
l.2VadarnyttforGe............... 3

Kapitel 2: Sakerhetsforklaringar .. 5

Kapitel 3: Oversikt av hemskarm. . 19
3.1 Funktioner pd hemskarmen. . ... 19
3.2 G6-varde, trendpil och diagram . 21
3.3 Navigering och ikoner

pa hemskarmen............... 24
3.4 Se senaste G6-varden.......... 25

Kapitel 4: Larm och varningar ... 26
4.1 Larm och varningar

omlagavarden................ 26
4.2 Larmomhogtvarde........... 27
4.3 Andravarningar ............. .. 28

Kapitel 5: Behandlingsbeslut . ... 32
5.1 Nar anvanda blodsockermatare

istalletforGe ................. 32
5.2 Narvantaochse .............. 33
5.3 Hur anvanda trendpilarna ... ... 33
5.4 Trana pa att ta
behandlingsbeslut. ............ 34
Kapitel 6: Avsluta
din sensorsession.............. 37
6.1 Tabortdinsensor ............. 37
6.2 Ateranvanda din séndare . . ... .. 38

Kapitel 7: Avancerade

app-funktioner ................ 39
7.1 Dexcom Share och Follow . .. ... 39
7.2 Dexcom Follow ............... 41
7.3 Kontrollera nar larm/

varningar juder. ............. .. 44
74 LarmSchema ................. 46

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Felsékning. ........... 48

A.1 Noggrannhet — G6-varden
matchar inte blodsockervardet

som visas pa mataren.......... 49
A.2 Noggrannhet — G6-varden
matchar inte symptom......... 49
A.3 Sjalvhaftande plaster. . ......... 50
A4dAppavslutas.................. 52
A5 KalibreradinG6............... 52
A.6 kan inte hora larm/varningar ... 53
A.7Vanligalarm .................. 54
A.8 Avsluta sensorsession tidigt . ... 57
A9 Gapidiagram................. 58
A.10 Ladda mottagare............. 59
A.11 Starta sensorsession utan
sensorkod ...... .. ... L 59
A.12 Vattenoch G6 ............... 65
Bilaga B: Férlang dinapp ....... 66
Bilaga C: Dexcom CLARITY ..... 73

Bilaga D: Tahandom din G6 .... 74
Bilaga E: Férpackningssymboler. 76
Bilaga F: Garanti ............... 79
Bilaga G: Teknisk information ... 84

Bilaga H: Instruktioner for

professionell anvandning....... 90
Bilaga 1: Ordlista. . ............. 98
Index............coiii 102




Kapitel 1: Valkommen!

Grattis till att ha gjort Dexcom G6 kontinuerliga glukosmétare (CGM) till en del av
ditt liv!

1.1 Lat oss komma igang

Du startar din G6 genom att 6lj instruktionerna i din Bérja har-guide eller folj stegen
i vagledningen (tillgénglig pa dexcom.com/downloadsandguides).

pexcom(G4

BORJA HAR

Stallain

.............

....................

Bade végledningen och denna guide, Anvanda din G6, introducerar hemskéarmen,
vdgleder dig genom att fatta behandlingsbeslut och visar dig hur du avslutar din
sensorsession. Dessutom visar guiden hur du stéller in dina varningsljud, anvénder
Dexcom Share (Share) och Dexcom Follow (Follow) samt skapar ett varningsschema
i din app.

Bilder i denna végledning &r representativa. Din produkt kan se annorlunda ut.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 1: Vilkommen!



1.2 Vad ar nytt for G6

Dexcoms G6-funktioner inkluderar:

e |nga fingerstickskalibreringar kravs!

e Bér sensor under 10 dagar

e Larm om snart akut 1&gt varde

e Paracetamol-blockering

e Nya app-funktioner

e Ny sensorapplikator

o Stromlinjeformad sandare och héllare for sdndare

e Se din G6-information om din smartklocka och den nya frivilliga mottagaren

Inga fingerstickskalibreringar

Med G6 behdvs inga fingerstickskalibreringar! Efter att ha skrivit in sensorkoden
kommer du inte motta nagra uppmaningar for kalibrering.

10 dagar sensorsession

Din sensorsession varar 10 dagar! Instéllningar visar nar din session tar slut sa att
du kan planera framat.

Larm om snart akut lagt varde

Varningen for snart akut lagt varde later dig veta nar ditt glukosvarde faller s& pass
snabbt att det kommer falla till 3,1 mmol/L pd mindre an 20 minuter. Detta ger dig
tid att vidta &tgérder for att forhindra Iagt glukosvarde.

Paracetamol/Acetaminofen-blockering

Tidigare kunde paracetamol paverka dina védrden och f& dem att verka hdgre an vad de
verkligen var. Med G6 kan du ta paracetamol och fortfarande anvéanda dina G6-vérden.
Att ta hogre an den maximala dosen paracetamol (> 1 gram var 6:e timme hos
vuxna) kan paverka sensorlasningar och f& dem att se hogre ut an de verkligen ér.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 1: Vilkommen!



Nya app-funktioner

Anvénd din app for att skapa ett schema for nattetid sa att du endast hor dina
G6-larm och inte andra e-post- eller text-meddelande din telefon mottar.

Sensorapplikation
Att satta en sensor har aldrig varit enklare! Den nya sensorapplikationen later dig
satta i sensorn snabbt och enkelt.

Stromlinjeformad sandare och hallare fér sandare

Den nya sandaren och dess hallare haller en lagre profil. Dessutom, nar din
sensorsession ar dver kan du enkelt 6ppna sandarens hallare for att ta bort
sandaren.

Stod fér smartklockor och ny frivillig mottagare

Du har alternativ for hur du ser din information. Du kan anvénda appen, den nya
mottagaren med en pekskarm, Apple klocka och Android Wear.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 1: Vilkommen!



Kapitel 2: Sakerhetsforklaringar

Dexcom G6-sidkerhetsforklaringar

Bruksanvisningar

Dexcom G6 system for kontinuerlig glukosmatning (system Dexcom G6 eller G6) &r
ett system for glukosmatning &mnat for personer som ar 2 ar eller aldre, inklusive
gravida. Dexcom G6 ar utformad for att ersatta fingerstick vid blodglukostest for
dagliga behandlingsbeslut.

Tolkning av Dexcom G6-systemresultat bor baseras pé glukostrenderna och

flera lasningar i sekvens med tiden. Dexcom G6 hjdlper dven till att uppticka
hyperglykemi och hypoglykemi och pa sa sétt underldtta bade akuta och langsiktiga
behandlingsjusteringar.

Dexcom G6 dr Amnad att anvandas av patienter hemma och pa vardinrattningar.

Viktig anvandarinformation

Vénligen l&s produktanvisningarna innan anvéndning av G6. Indikationer,
kontraindikationer, varningar, forsiktighetsatgarder och annan viktig
anvandarinformation kan hittas i de produktanvisningar som &r inkluderade med G6.
Diskutera med din sjukvardspersonal hur du bor anvénda den information som visas
pa G6 for att hjalpa till att hantera din diabetes. Produktanvisningarna innehaller
viktig information om felsokning av G6 och prestandaegenskaper hos systemet.

Kontraindikation
¢ Ingen MRI/CT/Diathermy — MR-oséker @

Bar inte din CGM (sensor, sandare, mottagare eller smarta enhet) for magnetisk
resonanstomografi, datortomografi-undersokning, eller hogfrekvent elektrisk
varmebehandling.

G6 har inte testats i dessa situationer. Magnetiska falt och varme kan skada
komponenterna hos G6 vilket i sin tur kan fa den att visa felaktiga glukosvarden
(G6-vérden) eller forhindra varningar. Utan G6-vérden eller meddelanden om
larm/varningar kan du missa ett akut lagt eller hogt glukosvérde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar



Varningar

Las bruksanvisningar

Innan du anvédnder din G6, Ids noggrant den information som medféljer den.
Annars kan du:

e inte anvdnda G6 pa ratt sétt

o inte forstad G6-information

e paverka hur val den fungerar

Ignorera inte symptom pa lagt/hogt varde

Ignorera inte hur du mar. Om dina glukosvarningar och G6-vérden inte matchar
hur du mar, anvénd din blodsockermaétare till att fatta behandlingsbeslut eller, om
nodvandigt, uppsok omedelbar medicinsk behandling.

Om du &r oséker, anvand din métare.
Ingen siffra, ingen pil, inget behandlingsbeslut

Om din G6 inte visar en siffra eller pil, eller om dina G6-varden inte matchar dina
symptom, anvand din matare till att fata behandlingsbeslut.

Ingen siffra, ingen pil, inget behandlingsbeslut. Om du &r osaker, anvind
din métare.

Anvand inte om ...

Anvénd inte G6 om du ar pa dialys eller kritiskt sjuk. Det &r inte kint hur olika
forhallanden eller medicineringar vanliga for dessa grupper paverkar prestationen
hos systemet. G6-varden kan vara felaktiga fér dessa personer.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvérde.

Foérsiktighetsatgarder

Undvik solskydd och insektsskydd

Vissa hudvardsprodukter, t.ex. solskydd och insektsskydd, kan f& plasten i din G6
att spricka. Innan du anvander din G6, se till att det inte finns nagra sprickor i din
mottagare, sandare eller hllare for sdndare. Om du hittar en spricka, vanligen
kontakta din lokala Dexcom-representant. Lat inte dessa hudvardsprodukter
komma i kontakt med din G6. Efter anvandning av hudvérdsprodukter, tvatta
handerna innan du ror din G6. Om nagon hudvérdsprodukt kommer i kontakt
med din G6, tvatta den omedelbart med en ren trasa.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



o Forsiktighetsatgérd avseende hydroxyurea

Om du tar hydroxyurea kan dina G6-avldsningar vara felaktigt forhojda och leda
till missade varningar om hypoglykemi eller fel i besluten om diabeteshantering.
Nivan av felaktighet kommer att bero pd méangden hydroxyurea i kroppen.
Anvénd din métare.

Sakerhetsforklaringar for uppstart

Varningar
e Anvdnda méatare under uppstart

Nar du startar en ny sensor kommer du inte fa nagra G6-vérden eller larm/
varningar forrdn du skriver in din sensorkod eller tvé kalibreringar. Anvénd
din matare till att ta behandlingsbeslut under sensorns 2 timmar langa
uppvarmningsperiod.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut lagt eller
hogt glukosvérde.

Forsiktighetsatgarder
 Anvind korrekt sensorkod

Nér du startar en ny sensor maste du skriva in en kod i displayenheten for att
anvéinda G6 utan kalibrering med fingerstick. Varje sensor har sin egen kod pa
baksidan av det sjdlvhéftande plastret. Anvand inte en kod fran en annan sensor
eller hitta pa en kod. Om du inte skriver in korrekt kod kommer inte din sensor
att fungera sé bra och kan vara felaktig. Om du tappar bort sensorkoden kan du
kalibrera G6 med hjélp av fingerstick.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut lagt eller
hogt glukosvérde.

Kalibrering sakerhetsforklaring

Kalibrering &r inte nodvandig om anvéndaren skriver in en sensorkod. Om anvandaren
inte skriver in en sensorkod géller féljande varningar och forsiktighetsatgarder.

Varningar
e Vinta inte - kalibrera!

Om du inte anvént kalibreringskoden maste du manuellt kalibrera din G6
dagligen med hjélp av vardena fran en glukosmétare och fingerstick. Du méste

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar



kalibrera omedelbart nar G6 meddelar dig. Om du inte kalibrerat efter att du blivit
meddelad kan din G6 visa felaktigt glukosvérde, sa anvéind din glukosmatare till
att fatta behandlingsbeslut fram tills du kalibrerat din G6.

¢ Anvénd fingertoppar

Anvénd blod frén fingertoppar till att kalibrera din BG-matare. Blod frn andra
platser kan vara mindre noggrant och inte sa lampligt.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut 1agt eller
hogt glukosvérde.

Forsiktighetsatgarder
e Var noggrann, var snabb.

Skriv in det exakta BG-varde som visas pa din méatare inom fem minuter efter att
ha anvint mataren. Skriv inte in G6-vérdet som en kalibrering.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut lagt eller hogt glukosvarde.

Sdkerhetsforklaringar for system/
hardvara/mjukvara

Varningar
e Sensortrad gar av

Ignorera inte brutna eller lossnade sensortradar. En sensortrad kan
vara kvar under din hud. Om detta hénder, vénligen kontakta din lokala
Dexcom-representant.

Om en sensortrad gar av under din hud och du inte kan se den, forsok da inte
att ta bort den. For ytterligare information, kontakta din sjukvardspersonal.
Uppsok &dven professionell medicinsk hjalp om du har symptom pa infektion eller
inflammation — rodhet, svullnad eller smérta — pé isattningsplatsen.

¢ |sattningsplats: magen, armarnas baksida eller skinkan?

Alla patienter kan anvanda magen eller armarnas baksida. Patienter mellan
2 och 17 ar kan dven anvanda sin dvre skinka. Se efter en plats pd magen,
armarnas baksida eller dvre skinkan dar du har lite underhudsfett.

Sensorn dr inte testad eller godkénd for andra platser. Prata med din
vardpersonal om vilken plats som &r bést for dig.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



Aldrarna 2-17 ar: sétt den i magen, armarnas baksida eller dvre skinka
Aldrarna 18 eller dldre: sétt den i magen eller armarnas baksida

ELLER Endast 2-17 ar

( 2 ar och aldre

|

//’\‘
k

f/

/

1/%\\5

il )

3

e Forvaring

Du kan forvara din sensor i rumstemperatur eller i ditt kylskap — sa ldnge
temperaturen dr mellan 2°C och 30°C. Férvara inte sensorer i frysen.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvarde.

Foérsiktighetsatgarder
e Starta inte sensorn efter sista forbrukningsdag

Sensorer ska inte anvindas efter sista forbrukningsdag eftersom det kan ge

felaktiga resultat.

Sista forbrukningsdag anges i formatet AAAA-MM-DD (4r-ménad-dag) bredvid

timglaset pa etiketten pa sensorns forpackning.
e Kontrollera férpackningen

Anvénd inte sensorn om dess sterila forpackning skadats eller 6ppnats eftersom

det kan orsaka en infektion.
e Ren och torr hud

Tvétta och torka dina hander och din isattningsplats innan du sétter i sensorn.

Tvétta dina hander med tval och vatten, inte handsprit, och torka dem dérefter
innan du 6ppnar paketet med sensorn. Om dina hénder ar smutsiga nar du satter

i sensorn kan du f& bakterier i isdttningsplatsen och drabbas av en infektion.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar



Tvéatta isdttningsplatsen med alkoholdukar for att forhindra infektion. Satt
inte i sensorn forrdn huden &r torr. Om isattningsplatsen inte ar ren och
helt torr riskerar du att fa en infektion eller att hallaren for sdndaren inte
fastnar ordentligt.

Forsdkra dig om att du inte har insektsskydd, solskydd, parfym eller krdm
pa huden.

Satta i sensorn: saker att kontrollera

Behall sékringen pa tills du placerat G6-applikatorn mot din hud. Om du tar bort
sakringen forst kan du skada dig sjalv av misstag genom att trycka av misstag
péa knappen som sitter i sensorn.

Byt iséttningsplats for varje sensor. 0Om samma plats anvands for ofta tillats
huden kanske inte att I&ka, vilket kan orsaka &rrbildning eller hudirritation.

Placering av sensorn &r viktig. Valja en plats:
e Minst 8 cm fran insulinpumpen eller injektionsplatsen
e |nte néra skérp, arr, tatueringar, irritation och ben

e Plats med lag sannolikhet for stotar, kollision eller som du ligger p& nér
du sover

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvérde.

Sakerhetsforklaringar for sandare

Varningar

Inspektera

Anvand inte en skadad eller sprucken sindare. En skadad séndare kan orsaka
skador fran elektriska stotar och kan gora att G6 inte fungerar korrekt.

Anvénd enligt instruktionerna

Sandaren &r liten och kan utgdra en kvévningsrisk. Placera den inte i munnen
eller 1at barn halla den utan en vuxens tillsyn.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut 1agt eller
hogt glukosvérde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

10

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



Forsiktighetsatgarder
e Ateranvind - kasta inte bort

Kasta inte bort sandaren nér du &r klar med en session. Sandaren kan
ateranvéndas fram tills G6 meddelar dig om att sandarens batteri haller
pa att ta slut.

For vardpersonal: vanligen se instruktioner om rengoring och desinfektering i
instruktionerna for professionell anvandning.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvarde.

Sdkerhetsforklaringar for system

Forsiktighetsatgarder
e Behandlingsbeslut

Anvénd din G6 och trendpil till att ta behandlingsbeslut.
e Anvand korrekt sdandare, mottagare och sensor

G6-komponenter ar inte kompatibla med nagra féregdende Dexcom-produkter.
Blanda inte sandare, mottagare och sensorer fran olika generationer.

¢ (Gaigenom sakerhetskontroll

Né&r du bér din G6, be om en kroppsvisitering och visuell inspektion istéllet for att
g4 igenom avancerad avbildningsteknik (AIT) for kroppsvisitationer eller placera
nagon del av G6 i bagaget som rontgas.

Du kan béra G6 nr du gar igenom en metalldetektor. Om du gér sa, anvénd din
métare for behandlingsbeslut fram tills du Idmnar sakerhetsomradet.

Eftersom vi inte testat varje rontgen och skanner vet vi inte om de kan skada G6.

Osaker pa vilken sorts maskin det &r? For sakerhets skull — be om
en kroppsvisitering.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut 1&gt eller
hogt glukosvarde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar



Sdkerhetsanvisning for display-enheten

Forsiktighetsatgarder

Hall sandaren néara displayenheten

Forvara din sandare och displayenhet inom 6 meter utan nagra hinder (t.ex.
vaggar eller metall) mellan dem. Annars kanske de inte kan kommunicera med
varandra. Om vatten finns mellan séndaren och displayenheten — till exempel om
du duschar eller simmar — hall dem néra varandra. Réckvidden minskar eftersom
Bluetooth® inte fungerar s bra genom vatten.

Fa larm/varningar pa displayenheten du anvander

For att fa larm/varningar, stéll in dem pa displayenheten du anvander. Din
mottagare kommer inte att fa de larmen/varningar du stéller in via din
app. Dessutom, din app kommer inte fa de larm/varningar du staller in pa
din mottagare.

Ar den pa?

Om mottagaren eller den smarta enheten &r avstdngd kommer den inte att visa
G6-varden eller larm/varningar. Forsakra dig om att din displayenhet ar paslagen.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvérde.

Sdkerhetsforklaringar for smart enhet

Varningar

Kontrollera instéllningar

Om din smart-enhet &r pa ljudlos och funktionen Alltid ljud ar aktiverad (forvald
installning), avger endast foljande meddelanden ett ljud (nér ljudinstéliningen inte
ar Endast vibrering):

e | arm/varningar om glukos:
e Akut lagt
o Snart akut lagt
e [ 4agt glukosvarde
e Hogt glukosvarde
e Hojningshastighet
e Fallhastighet

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

12

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



e Larm om saknade varden
e Systemvarningar:

e Kalibrering kravs (efter 2 timmars uppvarmning, visas endast nar en
sensorkod inte anvénds)

e Kalibreringsfel (visas bara nar en anvandare skriver in en kalibrering;
kalibrering krévs inte)

e Sensorn har lopt ut

e Felisensorn

e Felisandare

e | agringsfel

e Appen stoppades
¢ Undantag:

e Apple: Om den smarta enheten &r instélld pa Ljudlds/Stor ej far du inga
varningar om signalforlust.

e Upprepa: Vissa meddelanden &r ljudiésa under det forsta visuella och
vibrerande meddelandet for att sedan ljuda fran och med det andra
meddelandet. Om du inte rensar larmen kommer de upprepas pé halv
volym efter 5 minuter och pé full volym efter 10 minuter.

e Bluetooth: Nar du anvander hérlurar, hogtalare osv. via Bluetooth
kanske larmet hors pa den primara smarta enheten eller tillbehoret. Alla
tillbehodr &r olika. Prova ditt tillbehdr sé att du vet var larmen/varningarna
kommer att horas.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar

13



e Meddelanden:

o Forsdkra dig om att din smarta enhet tilldter Dexcom app-meddelanden
att visas pa din lasskarm. Detta later dig se meddelanden utan att behova
lasa upp telefonen.

o Apple: under instélining av G6, tillat Dexcom app-meddelanden eller s&
kommer du inte & larm/varningar.

e Batteri: appen maste alltid koras i bakgrunden och kan tdmma batteriet hos
din smarta enhet. Hall batteriet laddat.

e Kompatibilitet: innan du uppgraderar din smarta enhet eller dess
operativsystem, kolla dexcom.com/compatibility. Automatiska uppdateringar
av appen eller din enhets operativsystem kan andra instéliningar eller
stdnga av appen. Uppdatera alltid manuellt och verifiera korrekta
enhetsinstallningar efterat.

o Tid: lat datum och tid pa din smarta enhet automatiskt uppdatera nar
du reser Gver tidszoner eller vaxlar mellan standard- och sommartider.
Andra inte tiden pa din smarta enhet manuellt da det kan gora att tiden
pé trendskarmen blir felaktig och appen kan sluta visa uppgifter.

¢ Android-anviandare maste tillata Stor ej-atkomst for att kunna anvanda
appen.

Félj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvérde.

Forsiktighetsatgarder
e Kontrollera tillbehorsenheter

Anvander du horlurar med din smarta enhet? Vad angéende Bluetooth
hogtalare eller en smartklocka? Ha i atanke vid anvandning av tillbehor att du
kan fa larm/varningar pa endast en enhet eller tillbehdr, eller inte alls. Sakerstall
efter anslutning av ett tilloehdr att instéliningarna hos din smarta enhet tillater
dig att fortsétta motta larm/varningar.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut 1agt eller
hogt glukosvérde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



Sdkerhetsforklaring fér mottagare

Varningar
e Anvéind inte om skadad

Anvénd inte en skadad eller sprucken mottagare. En skadad mottagare kan
orsaka skador fran elektriska stotar och kan fa G6 att fungera felaktigt.

e Anvand kabel enligt anvisningar

Anvénd endast USB-kabeln enligt instruktionerna och forvara den sakert.
Felaktig anvandning av USB-kabeln kan medfora risk for strypning.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvérde.

Foérsiktighetsatgarder
e Testa hogtalare och vibration

Du maste héra och kinna larm/varningar for att kunna reagera pa dem, sé testa
regelbundet hogtalaren och vibrationer hos mottagaren.

For att sakerstalla att hogtalare och vibrationer fungerar, sétt i mottagaren

for laddning. Hogtalarens testskarm dyker upp under ett par sekunder. Folj
anvisningarna pa skirmen for att testa hogtalaren och vibrationer. Om du hor
och kénner dem, toppen! Om den inte piper eller vibrerar — kanske blev den vét
eller tappades — kontakta din lokala Dexcom-representant.

¢ Hall mottagaren ren och torr

Sénk inte ner mottagaren i vatten och fé inte smuts eller vatten i USB-porten.
Det kan skada den.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut lagt eller
hogt glukosvérde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar



Sadkerhetsforklaringar for Dexcom Share

Viktig anvandarinformation

Dexcom Share (Share) later dig skicka din sensorinformation fran din app till dina
foljares smarta enheter! Lés indikationerna, varningarna och forsiktighetsatgérder
nedan for att fa reda pa hur du kan anvanda denna funktion sékert.

Dela och hantera din diabetes —
sidkerhetsforklaringar

Bruksanvisningar
¢ Hall foljare informerade

Anvénd Share for att skicka din sensorinformation fran din smarta enhet till dina
foljares smarta enheter.

e Anvind som sekundirt meddelande

Informationen pé din smarta enhet skickas direkt fran din G6-sandare. Nér den
finns pé din enhet skickar Share den till dina foljare. S& dina foljares information
ar alltid aldre an din. Anvand din nuvarande information till att hantera din
diabetes, inte dina foljares mdjligen forlegade information.

Dina féljare kan anvéinda informationen de far till att ta kontakt med dig

och hjdlpa dig hantera din diabetes. Informationen de far ar inte menad att
anvéndas till behandlingsbeslut, analys eller undervisning. Féljare kan inte dndra
din information.

Varningar
e Anvéind din G6 till att ta behandlingsbeslut

Anvand inte Share-information till att ta behandlingsbeslut vid behandling av lagt
glukosvérde eller dosering for hogt glukosvérde. Anvand sensorinformationen pé
din G6 istallet.

e Uppsok sjukvardsradgivning

Har din sjukvardspersonal gett dig i uppdrag att vervaka dig sjalv? Fortsétt
utfora dem. Att ha foljare ersétter dem inte.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut 1agt eller
hogt glukosvérde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

16

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



Share sidkerhetsforklaringar fér instillningar

Varning
o Foljare maste folja och du maste dela

Du maste satta pa Share for att den ska skicka din sensorinformation till dina
foljare. Foljare maste ladda ner appen Dexcom Follow for att se vad du skickar.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut lagt eller
hogt glukosvérde.

Forsiktighetsatgarder
e Det &r inte foljare som hanterar din diabetes, utan du

Forlita dig inte pa att dina foljare informerar dig om att du maste ta ett
behandlingsbeslut. Hall dig uppdaterad om din hantering av din diabetes. Titta pa
din G6 ofta. Svara pa larm/varningar. Vénta inte pa att en féljare ska kontakta dig
— de kanske inte far din sensorinformation pa grund av ett tekniskt fel.

¢ Kontrollera din smarta enhet och dina fdljares smarta enheter

¢ Internetanslutning kravs: bada de smarta enheterna behover vara anslutna
till internet for att du ska kunna anvanda Share. Forsok skicka din foljare ett
e-postmeddelande fran din enhet. Om din foljare mottar det pa sina egna
enheter ar bada smarta enheterna anslutna.

e Batterier laddade: forsékra dig om att batterierna hos de smarta enheterna
ar laddade. Om batterierna hos din eller dina foljares smarta enheter inte ar
laddade kommer Share inte att fungera.

e Kontrollera din smarta enhet

App paslagen: varje gang du sétter pa din smarta enhet, tryck p& G6-apen for att
oppna den. Om appen inte dr dppen kommer Share inte fungera.

e Kontrollera foljares smarta enheter

e Ljud paslaget: Foljare maste ha ljud eller vibration aktiverat pa sina smarta
enheter, sa att de kan hora och/eller kanna larm/varningar. Installningar hos
smarta enheter har prioritet éver Follow-instéllningar i appen.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sdkerhetsférklaringar

17



e Glapp i delning: Foljare kommer inte fa din sensorinformation nér deras
smarta enheter dr avslagna, inte anslutna till internet eller i Stor ej- eller
flygplanslage. Nér foljarna atgardar dessa problem kommer information som
saknas att fyllas i och de kommer att ater att fa information.

e De flesta mobiloperatorer har stod for rost och data samtidigt. Kontrollera din
och se till att foljare kontrollerar deras. Om det inte finns stod kommer inte
Share att fungera under telefonsamtal. Share startas om nar samtalet ar dver
och skickar vantande meddelanden.

o Still in Share s att foljare kan hjélpa dig

e Stéll in Share for att sékerstalla att dina foljare har den information de
behdver for att hjdlpa dig att hantera din diabetes.

e Fordrojningsfunktion: dina foljare kommer inte f& meddelanden forréin efter
den fordrojning du stallt in.

¢ Ingen Share-funktion: du kan avbryta delning med en foljare nar som helst
genom att inte dela. Foljare far ingen sensorinformation fran dig forran du
véljer att dela den pé nytt.

Folj G6-instruktionerna. Annars kan du drabbas av ett akut Iagt eller
hogt glukosvarde.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 2: Sikerhetsforklaringar



Kapitel 3: Oversikt av hemskirm

Du kommer spendera storre delen av din tid pd hemskarmen. Den ger dig dina G6-
glukosvarden (G6-varden) och trendinformation och tar dig till andra G6-funktioner.

Nésta avsnitt beskriver funktionerna pa hemskéarmen. Senare kommer vi g& igenom
hur du tolkar dina G6-varden, trendpilar och diagram foljt av hur du navigerar till
andra funktioner.

3.1 Funktioner pa hemskidrmen

Nedan &r hemskarmar fran Apple-appen, Android-appen och mottagaren. Medan
glukosinformationen fran sensorn &r likadan ar navigationen lite annorlunda.

For en lista med nuvarande kompatibla smarta enheter och operativsystem, gé till
dexcom.com/compatibility.

Nyckel Apple
0—()
o—®
Siffra och pil
1. G6-vérde (1) 10,0 2]
2. Trendpil -

Diagram
3. Nuvarande G6-varde
4. Larm om hdgt varde

5. Larm om lagt varde 18

Navigering och status L | 14

6. Handelser 0— — 1 ©

7. Instéllningar e__ """"""""""""""""" 6

8. Share , -2

9. Alltid ljud-status 800 9:00 Nu
O—— G rsn ) >
O— G o >

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm 19



Nyckel Android
g
Siffra och pil H
1. G6-vdrde ®)
2. Trendpil
Diagram : % p 2

3. Nuvarande G6-varde
4. Larm om hogt vérde
5. Larm om lagt vérde

Navigering och status
6. Héndelser

7. Instéllningar

8. Share

9. Alltid ljud-status

6 AN Hindelser

Nyckel Mottagare

Siffra och pil

1. G6-varde QO— 2]
2. Trendpil ’ p

Diagram

3. Nuvarande G6-varde
4. Larm om hogt varde
5. Larm om lagt varde

Navigering
6. Léagg till hdndelse
7. Meny

Forsakra dig om att dina fingrar &r torra nér du ror skarmen.

............

11:00

? 97

.....

12:00 Nu

. ..

o &
© ©

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

20

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm



3.2 G6-virde, trendpil och diagram

Vart du ar nu

Pa hemskarmen berattar siffror och farger var du befinner dig nu. Siffran ar ditt
G6-varde. Det uppdateras var 5 minut. Bakgrundsfargen hos siffran visar om ditt
G6-vérde &r lagt, hogt eller inom malomradet.

© @ @

Rod = lagt Gul = hogt Gré = inom malomréadet

Bakgrundsfargen ar rod nér ditt glukosvérde faller sa snabbt att det kommer att vara
lika med eller under 3,1 mmol/L inom 20 minuter (se Varning: akut lagt glukosvarde
inom Kkort).

Vart du ar pa vag
Kolla pa trendpilarna for att se vart du &r pa vég.

Trendpilar Vart ditt glukosvérde ar pa vig

Stabilt Andras upp till:
O> e (0,06 mmol/L varje minut

e 1,8 mmol/L under 30 minuter

Langsamt stigande | Andrar:
O Q eller fallande e Mellan 0,06—0,11 mmol/L varje minut
e Upp till 3,4 mmol/L pa 30 minuter

Stigande eller Andrar:
fallande e Mellan 0,1-0,2 mmol/L varje minut
e Upp till 5 mmol/L pa 30 minuter

Snabbt stigande | Andras med mer &n:
eller fallande e (0,2 mmol/L varje minut
e 5 mmol/L under 30 minuter

Ingen pil
Kan inte faststélla trend

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm



Var du har varit

Pricken pa hdgra sidan ar det nuvarande G6-vardet. Prickarna pa den vénstra sidan
ar tidigare G6-varden.

Diagrammets bakgrundsfarger visar var dina G6-varden &r:

-22
Gul = hogt -18
L ...0 'o-....' o, _.|4
Grd = inom o* - B 10
malomréadet o
L " L 6
Rod = lagt
0 ag - | | | N 2
8:00 9:00 Nu

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm



Problem pa hemskdarmen
Ibland far du inte G6-vérden eller s ser du inte en siffra utan bara ett meddelande.

Vad du ser Vad det betyder
P Ditt G6-vérde ar under 2,2 mmol/L

Ditt G6-varde ar dver 22,2 mmol/L

App Mottagare Ett felmeddelande betyder att din G6
taad s inte fungerar och att du inte kommer
Varning fr tappad signal V' f& larm/varningar eller G6-varden.

Du kommer inte att fa notiser, varningar . . .
eleresulst fénglkosmétningr (Se bi |aga A Felsokni ng )
Du kommer inte att fa
OK notiser, varningar eller

resultat fran

lukosmaétningar
ran sensorn.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm



3.3 Navigering och ikoner pa hemskidrmen
Du kan komma &t andra G6-funktioner med hjélp av navigeringsikonerna.

Appen och ikoner pa mottagarens hemskérm ar nastan samma. Appen har
extra funktioner.

lkon Beskrivning

Share-ikon (endast app): Later
dig sanda din glukosinformation till
dina foljare. Se avsnitt 7 Avancerade
app-funktioner for mer information.

@
o0
e @ o

Alltid ljud-ikon (endast app): Later

dig kontrollera huruvida dina larm/

(‘ ’ varningar kommer ljuda &ven nér din
telefon &r satt pa ljudlos/stor ej. For
att dndra detta, ga till instéllningar.

Se avsnitt 7 Avancerade app-
funktioner for mer information.

App Mottagare | Handelser/l4gg till hindelse:
later dig anteckna insulinintag,
MA Hiandelser 0 kolhydrater, traning och
hélsorelaterade handelser.

App Mottagare | nstaiiningar/meny: liter dig

¢ redigera larm, fa hjalp, &ndra
. pr— instéliningar, stélla in ljud,
INSTALLNINGAR — med mera.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm



3.4 Se senaste G6-varden

For att se ditt diagram med 1, 3, 6, 12 och 24 timmar (med héndelser) pa appen,
véind din smarta enhet pa sidan (landskapsvisning) och tryck pa flikarna pé toppen
av skarmen.

Pa mottagaren, tryck pa diagrammet for att byta mellan 1-, 3-, 6-, 12- och
24-timmars visning.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 3: Oversikt av hemskirm



Kapitel 4: Larm och varningar

Dina larm och varningar hjalper dig att hélla dig inom ditt malomrade. De ljuder och/
eller vibrerar nér du:

e Ar utanfor ditt malomrade
e Arvid eller under 3,1 mmol/L
e Kommer vara pa 3,1 mmol/L om mindre &n 20 minuter

Vibrationer fran larm/varning kénns likadant som de skapade av meddelanden du far
via andra appar pa din smarta enhet. Enda séttet att veta om det ar fran din G6 &r
att titta pa din smarta enhet.

Behall dina varningar pa: de &r en viktig del for att fatta G6-behandlingsbeslut. Prata
med din vardpersonal om basta instéliningar for varningar om ldga och hoga vérden

for dig.

Vid anvéndning av appen och mottagaren samtidigt, &ndra varningsinstéliningar och

bekrafta larm/varningar pa varje enhet.

4.1 Larm och varningar om laga virden

Vad du ser Vad det betyder

App Mottagare Larm for akut lagt virde

Vg ot oo Later dig veta nér ditt glukosvarde
bt i sror CHILCREIC ar vid eller lagre &n 3,1 mmol/L.

Du kan inte dndra eller stdnga av

OK
larmet for akut Iagt varde.
\/

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 4: Larm och varningar



Vad du ser Vad det betyder

App Mottagare Larm om snart akut lagt varde
Varning: akut lAqt glukosviird Akut lagt glukosvarde Later d|g f& vet att ditt varde faller
Bt A1 A inom kort .
Age{ggrlulﬁra((!brhindra Agerlae ntu f|6li<att f‘t:i:?indra Snabbt DU k0mmer Vara V|d e||el’
o S lagre &n 3,1 mmol/L om 20 minuter

oavsett var du befinner dig nu.
Du kan andra dina larm for snart
akut 1agt vérde:
e Forvald instéllning ar pa;

kan stdngas av

e Vilj ljud
App Mottagare Larm om lagt glukos (Iagt glukos)
vy o st gonarse | | |4 Larmom Later dig fa veta att ditt G6-varde ar
Glukosvardet frén din sensor &r lagt. lagt glukos under dltt malomrade men att det
ok inte faller tillréckligt fort for att fa en

varning om snart akut 1agt vérde.
Du kan andra dina varningar for
lagt vérde:

e Forvald installning dr pa; kan

stdngas av

e Vilj larmniva och ljud

g

4.2 Larm om hogt varde

Vad du ser Vad det betyder

App Mottagare Larm om hdgt glukosvérde (hogt
> - vérde)
‘arning for ho ukosvarde ETi om" 09 o . o . .
\(’}Iukosvgn:etfr:ngitng:n:(or‘arhé:(. VN glukosvarde Later dlg fa veta nar ditt G6'

ok sensorvarde ar over ditt malomrade.

Du kan &ndra dina larm for varningar

om hogt vérde:

e Forvald instéllning ar pa; kan
stdngas av

e Vilj larmniva och ljud

K

T

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 4: Larm och varningar



4.3 Andra varningar

Tala med din vardpersonal innan du dndrar dina installningar fér varningar. De kan
hjalpa dig hitta de basta instéllningarna for att hantera din diabetes utan allt for
manga varningar.

Ga till Installningar > Larm (Mottagare: Meny > Larm) och tryck pa ett larm fér
att andra det.

App Mottagare
- . /" .
Installningar Notiser 4) Notiser
Hog
Alltid ljud O Lig
Tillat att varningar later dven nar Ljud ﬁl;l::‘lég:tglukosvérde
av-funktionen eller Stor ej ar
aktiverade. Dessa kan inte tystas: 0Okningshastighet
varning fér akut 1agt glukosvéarde, _— X
séndarfel och sensorfel. Sénkningens hastighet
Varning for akut lagt 3,1 mmol/L Tappad signal
glukosvarde !
Akut Iagt glukosvirde Pa Inga avlasningar w)
inom kort ~
Lag 4,4 mmol/L
Hég 11,1 mmol/L
Okningshastighet Av
Sankningens hastighet Av
Tappad signal Pa
Inga avldsningar P&
SCHEMALAGD
Notis-schema C

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

28 Kapitel 4: Larm och varningar



Stalla in varningsljud

Du kan vélja varningsljud som passar bast for dig. | appen, tryck pa ljud fran
varningar for att vélja ett annat ljud for den varningen.

¢ Notiser Varning fér hdgt glukosvérde

Varning for hégt glukosvarde O

Meddela mig vid
glukosvérde dver 11,1 mmol/L

Upprepa Aldrig

Ljud  Varning for hdgt glukosvarde

Varningen for hogt glukosvarde kommer att
varna dig nar din glukosniva stiger éver den
installda nivan.

| motsats till appen véljer du ett ljud for alla dina larm/varningar i mottagarens ljud-
meny. Denna lista visar olika ljud for larm/varningar tillgangliga i mottagaren med
start fran den tystaste.

lkon Ljud for mottagare

Vibrera endast

%D% Undantag: larm for akut 1gt glukosvérde, larm for snart lagt
glukosvérde, fel i sensor och sandare piper och vibrerar alltid.

‘) Tyst
*)) Mellan

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 4: Larm och varningar



lkon Ljud for mottagare

Uppmarksam
* ip! e Stigande ton hos larm for hdga och stigande varden
¢ Fallande ton hos larm for laga och fallande varden

Hypo upprepa

*))) o Mellan-ljud

e Upprepar varningar for akut lagt varde och varningar for
snart akut 1&gt vérde var 5 sekund

Tryck pé Testa ljud for att testa det ljud du valt. Detta véljer inte ett ljud;
@ @' detta later dig bara hora det.

Anvand larm till att uppna mal

Arbeta med din sjukvardspersonal for att stlla in dina larm till att hjalpa dig uppna
dina mél. Till exempel, ar du orolig dver stapling av insulin — ta doser for tatt
inpa varandra?

For att anvanda din G6 som ett verktyg for att se och vanta — och undvika stapling
av insulin — kan din sjukvardspersonal rada dig att sdtta pa upprepningsfunktionen

i dina instéliningar for varning om hogt vérde. P& sa sétt, nir du far en varning om
hogt vérde och bekréftar det kommer du paminnas igen efter den tid du stallt in for
Upprepa anda tills ditt G6-vérde ar tillbaka inom ditt malomrade. Detta paminner dig
om att kontrollera dina G6-varden senare for att sékerstélla att de har sjunkit.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

30

Kapitel 4: Larm och varningar



Skdrmen nedan visar en varning om hogt varde upprepas med 2 timmars intervall.
Efter att du fatt din varning om hogt varde, 2 timmar senare, om du inte atervént
till malomradet, kommer din varning om hogt varde att upprepas for att paminna
dig om att ditt varde fortfarande &r hogt och att du kan vilja ta mer insulin. Om de
2 timmarna passerar och du &r tillbaka inom ditt malomrade kommer varningen om
hogt vérde inte att upprepas.

App Mottagare

- '@ Faupprepade vamingar
< Tillbaka Upprepa \4 om hogt glukosvarde

e
. - &)

Upprepa varje 2 tim, O min 1 20
=

minuter V)

00

05
10

A WIN|- O

Andringar av larm du utfor i din app reflekteras inte i din mottagare — och vice versa.

Om du vill att larmen &r lika maste du utfora dndringar i bada enheter.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 4: Larm och varningar

31



Kapitel 5: Behandlingsbeslut

P Med Dexcom kan du ta behandlingsbeslut utan att anvanda din

blodsockermatare.

Oavsett om du &r ny anvandare av Dexcom eller erfaren sédan bor du

fortsatta anvanda din matare till att ta behandlingsbeslut fram tills du vet
hur Dexcom fungerar for dig. Skynda inte! Det kan ta dagar, veckor eller méanader for
dig att kdnna dig séker i din anvéndning av din CGM till att fatta behandlingsbeslut.

Ibland méste du anvinda din méatare istallet for G6. Andra tillfillen dr det bast att
inte behandla utan bara se och vanta.

Arbeta med din vardgivare till att utvirdera vad som fungerar bast for dig nér du
tar behandlingsbeslut.

5.1 Nar anvanda blodsockermatare istillet for G6
Lita pa din blodsockermétare for behandlingsbeslut i dessa situationer:
e (6 visar inte bade en siffra och en pil.

Till exempel, om din hemskarm visar nagot av foljande:

Nar du ser Meddelande
D Ingen siffra

Ingen pil

App Mottagare Ingen siffra eller pil
Varning for tappad signal A T:ﬂ':z:‘:lsa'ggzl

Du kommer inte att
eller resultat fran
frén sensorn.

fa notiser, varningar
glukosmtningar

Du kommer inte att fa
OK notiser, varningar eller
resultat fran
lukosmaétningar
ran sensorn.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 5: Behandlingsbeslut



Ingen siffra, ingen pil, inget CGM-behandlingsbeslut.
e Ditt G6-varde matchar inte dina symptom.

Till exempel: du mar inte bra men ditt G6-varde visar att du ar
inom malomradet. Tvétta dina hdnder noggrant och anvand din
matare. Om matarens véarde matchar dina symptom, anvand
da matarens varde till att ta behandlingsbeslut. Darefter, om
du vill stélla in din G6 med din métare, kalibrera. Du maste inte
kalibrera men du kan. (Se bilaga A Felsokning).

Med andra ord, om du &ar osaker, anvand din matare.

5.2 Nar vanta och se

Det finns tillfdllen d& du inte borde behandla utan bara vénta
och se.

Stapling av insulin: Stapla inte insulin genom att ta doser for tatt
inpa varandra. Vanta minst 2 timmar mellan doser sa att du inte av
misstag tvingar ner ditt glukosvérde for lagt. Ibland &r det battre
att vénta och se.

5.3 Hur anvanda trendpilarna
Trendpilarna hjalper dig bestdmma hur stor dos du ska ge.

Uppatpil: ta lite mer insulin

Nedatpil: ta lite mindre insulin

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

™

Py

,

Kapitel 5: Behandlingsbeslut

33



5.4 Trana pa att ta behandlingsbeslut
Tréna pa att ta behandlingsbeslut.

Diskutera dem med din sjukvardspersonal och granska:

e Nér du behover anvanda din matare

e Hur du kan anvénda din G6

e Nér du ska se och vénta istallet for att behandla

Situation Losning

Tidigt pa morgonen: | Ténk pa:

Ditt larm om lagt virde | e Siffra och pil: du har bada.

vécker dig. e Siffra: ditt glukosvérde &r 1&gt — 4,4 mmol/L.
Du ser: e Langsamt fallande pil: Glukosvardet faller med

upp till 3,4 mmol/L pa 30 minuter.
Vad du borde géra:
A

e Anvand din G6 till att behandla som du
normalt borde.

Frukosttid: Tank pa:
Nittio minuter senare e Siffra och pil: du har bada.
sitter du ner for att e Uppétpil: Ditt glukosvarde stiger med 5 mmol/L

ata frukost. under 30 minuter.
Du “ Vad du borde gora:

e Anvéand din G6 till att behandla. Ta din normala
@ dos och, pé grund av uppatpilen, lite till.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 5: Behandlingsbeslut



Situation

Losning

Efter frukost:

Trettio minuter efter
dosering for frukosten
far du en varning om
hogt varde.

Du ser:
VAN

@

Tank pa:

e Insulin: du tog insulin for mindre &n en timme sedan.
Det tar tid for att verka.

Vad du borde gora:

e Ingenting. Se och vénta for att undvika stapling av
insulin. Behandla inte forran efter minst en till en
och en halv timme.

En timme senare:
Du sag och véntade.
Du ser:

Tank pa:

e |nsulin: insulinet du tog med frukosten tog dig
tillbaka till malomradet.

Vad du borde gora:
e Ingenting. Ingen behandling kravs.

Halvvégs in

pa morgonen:

Du &r pé vég att ta
ett snacks.

sssss

Tank pa:

¢ Ingen siffra och ingen pil: du har ingendera. Notera
gapet i G6-vardena.

e Felmeddelande: du far inga G6-varden.
Vad du borde géra:
e Anvind din matare till att ta behandlingsbeslut.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 5: Behandlingsbeslut

35



Situation Losning

Lunchtid:

Tre timmar senare ar
du pé vég att dosera
for lunch.

Du ser:

@

\/

Tank pa:
e Siffra och pil: du har bada.

e Nedatpil: Ditt glukosvarde faller med 5 mmol/L
under 30 minuter.

Vad du borde géra:

e Anvand din G6 till att behandla. P& grund av
nedatpilen, ta lite mindre.

Halvvigs in pa
eftermiddagen:

Det ar 3 timmar efter
lunch.

Du ser:

Tank pa:

e Siffra och ingen pil: du har inte nagon pil.

Vad du borde gora:

e Anvand din matare till att ta behandlingsbeslut.

Tidigt pa kvéllen:

Strax innan middagen
kanner du dig lite
skakig och svettig.

Du ser:

e)

Ténk pa:

e Symptom och G6-vérden: dina symptom matchar
inte din sensors G6-vérden.

Vad du borde gora:

e Tvatta dina hander noggrant och ta ett stickprov.
Anvénd vardet hos din blodsockerméatare om det
matchar dina symptom for behandlingsbeslut.
Overvég darefter att kalibrera din G6 s& att den
stdmmer dverens med din métare. Du méaste inte
kalibrera men du kan.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

36

Kapitel 5: Behandlingsbeslut




Kapitel 6: Avsluta din sensorsession

Varje sensorsession varar 10 dagar.

Installningar visar nar din nuvarande session slutar. Din G6 varnar dig nar du har 6
timmar kvar i din session, darefter 2 timmar, och till sist 30 minuter. Du kan avsluta
din session ndr som helst under denna period eller vénta pa den sista varningen for
att ata dig veta att din session har tagit slut.

Vill du avsluta din session tidigare? Se bilaga A Felsokning.

Kom ihag att efter att din sensorsession tagit slut kommer du inte motta nagra
(G6-varden. For att motta G6-vérden igen, folj stegen nedan for att plocka bort den
gamla sensorn, darefter sétta i en ny och slutfora sensorns uppvarmning.

6.1 Ta bort din sensor
Folj dessa steg for att:

e Ta bort sensorn fran din kropp

o Tabort din séndare fran héllaren

App Mottagare
Meddelande
Byt Din sensorsession
sensor nu &r avslutad.

Du kommer inte att fa notiser,
varningar eller resultat fran
glukosmatningar fran sensorn forran
du byter din sensor.

Instruktioner for avidgsnande
av sensor

Du kommer inte att fa
notiser, varningar eller
resultat fran
glukosmétningar

fran sensorn.

o

G6 later dig veta nér du ska
byta ut sensorn.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 6: Avsluta din sensorsession

37



Ta tag i dnden pa det
sjdlvhéftande plastret.

Anvénd nageln till att plocka
bort det sjalvhaftande plastret.

Bryt den lila hallaren for
séndaren vid pinnhéalen.

Plocka ur sandaren.

Behall sandaren for anvandning
) med ndsta sensor.

L//( Kassera det sjalvhaftande

plastret i enlighet med lokala
| |foreskrifter for foremal som
varit i kontakt med blod.

6.2 Ateranvinda din sindare

Din séandare varar 3 manader. Ateranvind den under flera sensorsessioner. Din G6
berattar for dig nar din séndare behdver bytas ut, detta borjar 3 veckor innan. Om
det ar din enda sandare, kontakta din lokala Dexcom-representant for att bestélla en
till. Nar sandaren har mindre batteritid kvar an for en sensorsession gar det inte att
starta en ny sensorsession. (Se bilaga A Felsokning.)

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

38

Kapitel 6: Avsluta din sensorsession



Kapitel 7: Avancerade
app-funktioner

7.1 Dexcom Share och Follow

Du kan anvénda Share till att bjuda in personer (dina foljare) till att se dina
nuvarande G6-vérden och -trender pé deras smarta enheter. (For en lista med
kompatibla enheter, g till: dexcom.com/compatibility.) Share hjalper dina foljare att
stddja dig.

Installningar fér Share och Follow
Vid anvindning av Share och Follow, kom ihag:

e Du maste halla din G6-app dppen for att dela glukosinformation och aviseringar
med dina foljare

e Batteri: hall displayenheten laddad

e |nternet:
e Ansluta smarta enheter till internet
e Flygplanslége ar av

e Rost och data samtidigt:

Stodjer mobiloperatdren rost och data samtidigt (simultan rost och data)?
Om inte, kommer Share inte att skicka data under samtal. Nar ditt samtal
ar over kommer Share att fylla i missad glukosinformation.

Share och Follow kommer inte fungera om négot ar fel med den smarta enheten.
Lés din smarta enhets instruktioner for felsokning.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



Starta Share och bjud in féljare

For att starta Share, tryck pa Share-ikonen pa din apps hemskarm. Folj darefter

instruktionerna pa skarmen.

Nar du startat delningen, bjud in nagon att félja dig genom att trycka pa Bjud

in foljare.

Du valjer vad dina foljare kan se under foljarinstéliningar, men de kan ocksa sjélva

vélja sina instéllningar i Follow-appen.

{ Tillbaka  Instéllningar fér féljare

Stall in notisinstaliningar for Kevin.
Kevin kan @ndra dessa instéllningar senare.

Akut lagt [ @)

Meddela under 3,1 mmol/L
Din foljare kommer att bli underrattad néar

glukosvirdet fran din sensor sjunker under
meddelandenivan Akut lagt.

Lagt O
Meddela under 4,4 mmol/L

I mer &n 30 min
Din foljare kommer att bli underréttad nar
glukosvérdet fran din sensor sjunker under

meddelandenivan Lagt under den instéllda
tiden.

Hogt [ @)
Meddela 6ver 11,1 mmol/L

I mer &n 1tim
Din foljare kommer att bli underréttad nar
glukosvardet fran din sensor sjunker under

meddelandenivan Hogt under den instéllda
tiden.

Ingen ytterligare information 0
I mer &n 1tim

Din Féljare kommer att bli underrattad
om de slutar fa glukosvirden fran dig.

Din foljare kommer inte att fa:
+ Glukosmatningar

- Notiser
- Uppdateringar av trendgraf

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

40

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



Nar dina installningar for foljare uppfyller dina behov, tryck pa Nasta och darefter pa
Skicka inbjudan. Share skickar en inbjudan via e-post till dina foljare.

Foljar-status
Listan med foljare visar dina foljares status och later dig bjuda in nya.
Nedan &r olika status och vad de betyder:

Status Beskrivning

Lagg till foljare Bjud in nya foljare.

Inbjuden Du bjod in en foljare. De har inte accepterat annu.

Foljare accepterade inte inbjudan inom 7 dagar.

Inbjudan har gatt ut For att bjuda in igen, tryck pa Lagg till foljare.

Féljare far meddelande(n).

Foljare ser trender och diagram.

Foljare slutade folia dig.

7.2 Dexcom Follow

Dina féljare kan kdnna sig mer sakra om de mottar din G6-information néstan
samtidigt som dig.

Ytterligare rekommenderade installningar for féljare
Stélla in och kora Follow, stélla in volymen hos foljares smarta enhet:

e Ljudlos/stor ej ar av

e Ljudarpa

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner

41



Stalla in Follow

1. Foljare mottar och dppnar din e-postinbjudan pa den smarta enhet de kommer
anvénda for att folja dig.

2. De installerar och startar Dexcom Follow-appen pé deras smarta enhet.

E-postadressen innehaller en lank for att ladda ner appen eller sa kan de ladda
ner den fran App Store.

Nu ser dina féljare din G6-information!

Vad Follower ser

Nyckel Dela endast siffra och pil

1. Sensorvérde .

2. Trendpil | ;ﬂ;x 7,5 —>—0
3. Delares bild mmol/L

4. Senast uppdaterad

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

42

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



Nyckel Trenddiagram

1. Sensorvérde 9

2. Trendpil

3. Delares bild 9—@ o l

4. Senast uppdaterad 9~ (ax )

5. Trenddiagram . 3

6. Avisering for hog niva

7. Avisering for 1ag niva o— 6 9 —> 0

8. Tillbaka till mm'oI/L

instrumentpanelen -l - [ o |z |

9. Delares namn =

10. Aviseringsinstéliningar |

11. Visade timmar e

12 Vyer & ................................ o?g
00 12100 Nlu'_m

Vand din smarta enhet at sidan (liggande) for att se avlasningar av Delare under de
senaste 24 timmarna. Ror och hall intryckt pa diagrammet for att se detaljer.

Nyckel Liggande vy av trenddiagram

1. Tillbaka till staende vy

2. Vyer ? ?

. . Max 1tim 3tim 6 tim 12tim 24 tim
3. Visade timmar | | ’ | f

900 1100 Nu

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



Aviseringsinstallningar

Dina féljare kan stélla in meddelanden. Till exempel, de kan &ndra sina installningar
sé att de far reda pé nar dina varden varit under 3,9 mmol/L langre an 30 minuter.
De kan &ven andra s att de far meddelande varje 2 timmar om du forblir under
3,9 mmol/L.

{ Tillbaka Instéllningar
(Q)
A Max
NOTISER
Notis vid akut lagt vérde 3,1 mmol/L
Notis vid lagt varde 3,9 mmol/L
Notis vid hogt varde Av
Notis vid ingen data Av
DIAGRAM
Diagrammets hojd 22,2 mmol/L

Foljare ser nar du stanger av Share, om de blivit borttagna eller om delningen
avslutas av ndgon annan anledning. Féljare kan trycka pa den bla hjalpikonen
bredvid en delare for mer information om deras status.

Om delaren inte far sensorglukosavldsningar visar Follow deras status som Aktiv —
inga data. Fdljaren bor be delaren att kontrollera sin kontinuerliga glukosmétning.

Det finns tillfdllen da Share-information inte &r synkroniserad med din G6-
information. Forlita dig alltid pa din G6-app — inte dina foljare — for att hantera
din diabetes.

7.3 Kontrollera nir larm/varningar juder

Né&r du startar din smarta enhet visas Alltid ljud-ikonen. Du kan &ndra hur Alltid ljud
arbetar under Instéllningar > Larm.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



Anvanda alltid ljud

Nér du &r i skolan eller pa arbetet kanske du vill att din telefons ljud ska vara mer
diskret. Alltid ljud kombinerad med din telefons ljudlds/stor ej-instélining later dig
kontrollera nér du hor ditt larm/varning och din telefons andra ljud. Ikoner pa din
hemskérm visar vad du vill hora.

Ljudlos/stor ej-instéllningarna kontrollerar huruvida du hér ljud som spelas nér

du far meddelanden och samtal. Nér Alltid ljud &r p& hor du alltid forinstéllda och
schemalagda varningar oavsett vad din telefons instélining for ljudlos/stor ej &r.

Pa natten kan du sétta pa bade Alltid ljud och Ljudlos/stor ej for att undvika att hora
nagra ljud férutom dina G6-larm/varningar.

Nér Alltid ljud ar pé visas dessa ikoner pa din hemskéarm:

(‘ Forinstallda larm (de du etablerade nér du startade appen pa din telefon
’ eller i larm-menyn)

(‘ ' Schemalagda larm (beskrivna i nista avsnitt)

Nar Alltid ljud ar av spelar det roll huruvida din telefon &r satt pa ljudlos/stor ej.
e Om Ljudids/stor ej ocksa ar avkommer du hora forinstallda och schemalagda

larm och se dessa ikoner pa din hemskarm. Du hor dven andra icke-G6 ljud
fran din telefon som samtal och meddelanden.

((’ Forinstéllda larm (¢ 'o Schemalagda larm

e Om Ljudlos/stor ej &r pa hor du bara dessa tre larm/varningar: larm om
akut Iagt glukosvarde, sensorvarning och sensorfel. Du hor inte négra andra
ljud fran din telefon. Detta kan vara den rétta installningskombinationen
for dig under skol- eller arbetsdag. Dessa ikoner pa din hemskarm visar
detta tillstand:

ﬁ Forinstéllda larm @ Schemalagda larm

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



7.4 Larm Schema

Appens varningsschema later dig vélja hur dina larm/varningar meddelar dig vid
olika tider olika dagar. Till exempel, du kan vélja att schemaldgga larm/varningar
till att vara de enda ljud din smarta enhet tillater nar du sover.

Larmschema later dig uppratta ett ytterligare schema.

Anvanda larmschema

Nar du satter pa larmschemat for forsta gangen kopieras dina forinstallda
installningar for glukoslarm till ditt schema. Larmschemat végleder dig i skapandet
av ett ytterligare schema.

For att schemaldgga larm/varningar till att vara de enda tilldtna ljuden nér du sover,
skapa ett nattlarmsschema med ljud Alltid pa som i exemplet nedan. Dérefter, varje
natt, andra din smarta enhet till Ljudlds/stor ej.

< Instaliningar Notiser

SCHEMALAGD

Notis-schema O
Alltid ljud O
Namn Natter
Tid 20:00 - 08:00
Dagar Varje dag
Varning for akut

1agt glukosvarde 3,1 mmol/L
Akut lagt glukosvérde Pa
inom kort

Lag 4,4 mmol/L
Hog 11,1 mmol/L
Okningshastighet Av
Séankningens hastighet Av

Né&r larmschemat ar pé finns det tva grupper instéllningar i menyn dver larm:
forinstélld och schemalagd.

e Forinstalld visar dina vanliga icke-schemalagda installningar
e Schemalagda visar alla varningar du dndrat fran dina forinstallda installningar

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Kapitel 7: Avancerade app-funktioner



Bilaga

e Felsdkning

e Forlang din app

e Dexcom CLARITY

e Ta hand om din G6

e Forpackningssymboler

e Garanti

e Teknisk information

¢ Instruktioner om professionell anvandning
Ordlista

// // ///////////

’
=

\\“““\\\\\\\\\\\\\\\|||||||



Bilaga A: Felsokning

Denna hilaga har kortfattade instruktioner for de vanligaste fragorna. De anges nedan:
A1 Noggrannhet — G6-varden matchar inte blodsockervérdet som visas pa méataren
A.2 Noggrannhet — G6-varden matchar inte symptom

A.3 Sjélvhaftande plaster

A.4 App avslutas

A.5 Kalibrera din G6

A.6 kan inte hora larm/varningar

A.7 Vanliga larm

e Uppmaningar om kalibrering och omkalibrering

e Larm om saknade vérden

e Varning om forlorad signal

e Varning hos sindare

e Larm om |ag batteriniva i sdndare och senaste session

e Larm om ej hittad séndare

A.8 Avsluta sensorsession tidigt

A.9 Gap i diagram

A.10 Ladda mottagare

A.11 Starta sensorsession utan sensorkod

A.12 Vatten och G6

For full information om felsokning, se avsnittet med de vanligaste fragorna pa
Dexcoms webbsida (dexcom.com) eller kontakta din lokala Dexcom-representant.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning



A.1 Noggrannhet — G6-virden matchar inte
blodsockervirdet som visas pa mataren

Olika kroppsvatskor ger olika vérden:

e BG-métare mater glukos fran blod

e (6-sensor mater glukos fran interstitiell vatska

Kalibrering kan hjdlpa matcha dina G6-varden med din métares vérden.
(Se A.5 Kalibrera din G6.)

A.2 Noggrannhet — G6-viarden matchar
inte symptom
Om dina varden inte matchar dina symptom:

e Tvatta dina hiander med tval och vatten. Torka dem. Ta dérefter ett fingerstick
med din matare. Om vardet hos din matare matchar dina symptom, anvand
det till att ta behandlingsbeslut.

e Kalibrering kan hjélpa matcha dina G6-varden med din métares vérden.
(Se A.5 Kalibrera din G6.)

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Felsékning

49



A.3 Sjalvhaftande plaster

Problem Losning

Applikator lossnar inte

. Ta forsiktigt bort det sjélvhaftande plastret

. Kontrollera isattningsplatsen for att

. Ateranvand inte applikatorn.
4. Kontakta din lokala Dexcom-representant.

pé applikatorn.

sakerstalla att sensorn inte finns kvar
i huden.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

50

Bilaga A: Fels6kning



Problem Losning

Flagning fran
sjalvhaftande plaster

Efter att din sensor ar isatt kan du minska
flagning genom att:

e Séatta medicinsk tejp Over det sjdlvhdftande
plastret. Tack inte dver sandaren. Undvik
Oppna sar.

o For att bestélla plaster, kontakta din lokala
Dexcom-representant.

-.)

Klisterlapp Medicinsk tejp
For din néasta sensorsession kan du undvika
flagning innan du sétter i sensorn genom att:

e Forsdkra dig om att huden &r ren och torr
innan du satter i sensorn.

e Anvanda sjalvhaftande produkter (som
Mastisol®, SkinTac™) under plaster.
Undvika platser dér stick utforts.

* Gnugga pléstret noggrant mot huden.

Hudirritation runt
sensorplatsen

e Vissa manniskor &r kansliga for
sensorlimmet. Kontakta din vardgivare om
du har betydande hudirritation, till exempel
kldda, en brannande kénsla och/eller utslag
vid det sjalvhaftande plastret.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Felsékning

51



A.4 App avslutas

Om appen stangs av kan det bero pa att smart-enhetens minne eller
lagringsutrymme &r fullt. Du atgérder detta genom att regelbundet stanga appar du
inte anvander och genom att ta bort filer du inte anvander.

A.5 Kalibrera din G6

Folj dessa steg for att Kalibrera din G6:

Toka handerna efter att du har
tvittat dem noggrant med tval
och vatten. Anvand déarefter
din blodsockermatare till att fa
ett matarvéarde.

App Mottagare
< Hem Instéliningar @> Meny
+ share S © Ligg till handelse
Kontinuerlig glukosmtning A Notiser Trka pé Kalibrera | d|n
potieer 8- Ljusstyrka GG-meny_
Diagrammets hajd 22,2 mmol/L
Tid for injektion 18-04-23,09.24 & Kalibrera FOI] |nstrukt|0nerna pé
soemiorerat o0 | 8 Installningar skarmen for att skriva in, spara
kalibreringen 18-04-23, 11.38 *)) L OCh bekrafta dln matares
Séandare 804UTY J I d
Anvand Apple Hilsa Av (l) Sténg av varaen.
b ratbrers 0 Stoppa sensor
SUPPORT
Oom
Konto

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning




Kalibrera endast i en displayenhet d&ven om du anvander bade appen och
mottagaren. Séndaren skickar kalibreringsinformation mellan varje.

Anvénd endast ditt métarvérde for kalibreringar: skriv aldrig in vdrden fran din G6.
Kalibrera inte nér ditt glukosvérde dndras snabbt — mer &n 0,2 mmol/L per minut.
Kalibrera endast med méatarvarden mellan 2,2 mmol/L och 22,2 mmol/L.

A.6 kan inte hora larm/varningar

Mottagare

Din mottagare piper, vibrerar och visar ett meddelande for varningar om akut lagt
glukosvarde, snart akut lagt glukosvérde, sensorfel och sandarfel. For alla andra
larm &r din mottagare mer diskret. Vid larm/varning for forsta gangen vibrerar den
och visar ett meddelande. Om larm upprepar lagger mottagaren till ett pip.

Om du inte kan héra dina larm pa din app, kontrollera att appen, Bluetooth,
volymen och meddelanden &r pa. Om du startar om din smarta enhet ska du 6ppna
Dexcom-appen igen. Se G6-anvandarhandbok for rekommenderade instéliningar for
smart enhet.

Om du inte kan hora ditt larm/varning pa din mottagare, &ndra ringtonen for ditt
larm/varning i Meny > Ljud. Anvand Meny > Ljud > Testa ljud for att testa det
valda ljudet for att sakerstélla att du enkelt kan hora det.

App

Om du inte kan hora dina larm pa din app, kontrollera att appen, Bluetooth,
volymen och meddelanden &r paslagna. Om din smarta enhet ar satt pa Ljudlos/
stor ej och du fortfarande vill motta kritiska larm/varningar, férsakra dig om att
Alltid ljud &r pa. Se kapitel 2 for rekommenderade installningar for smart enhet. Se
produktanvisningar for din smarta enhet for att testa hogtalaren.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning



54

A.7 Vanliga larm

Problem Losning

och omkalibrering

App

(@) vexcomos

Kalibreringsvarning:

Ange ett nytt blodglukosvarde for att
uppratthalla din sensors noggrannhet.
Tryek for mer

Uppmaningar om Kalibrering

G6 behover kalibreras.

Mottagare

G6 uppmanar dig att kalibrera igen
nar du angav en kalibrering utanfor
det forvéantade intervallet.

Kalibrering
& Meddelande

Ange ett nytt blodglukosvarde
for att uppratthalla din sensors

Kalibreringsfel

Efter 15 minuter, ange ett nytt
blodglukosvarde fér att omkalibrera
din sensor.

OK

6

Avvisa

Omkalibrering
A Meddelande

Efter 03:19, ange ett nytt
blodglukosvérde for att
omekalibrera din sensor.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning



Problem Losning

Larm om saknade varden
Sensorn kan for tillfallet inte méta glukos.

App

Mottagare

Inga notiser om avldsningar

Du kommer inte att & notiser, varningar
eller resultat frén glukosmatningar
frén sensorn.

OK

Inga avldsningar
A Meddelande

Du kommer inte att fa
notiser, varningar eller
resultat fran
glukosmétningar

fran sensorn.

Vénta ...

Kalibrera inte.

1. Kontrollera sandare; ar den
placerad i hallaren?

2. Vanta upp till 3 timmar medan
G6 atgérdar sig sjalv.

3. Om inte korrigerad efter
3 timmar, kontakta din lokala
Dexcom-representant.

Inget larm/varning eller G6-vérde
forrdn atgardat. Anvand din métare
till att ta behandlingsbeslut.

Endast app:

Tryck pa OK for att rensa larm,
darefter pa Hjalp pa hemskarmen
for mer information.

Forlorad signal

kommunicerar inte.
App

Displayenhet och sandare

Mottagare

Varning fér tappad signal

Du kommer inte att & notiser, varningar
eller resultat fran glukosmatningar
fran sensorn.

OK

Tappad signal
A Meddelande

Du kommer inte att fa
notiser, varningar eller
resultat fran

fran sensorn.

Kalibrera inte.

1. Verifiera att displayenhet och
sandare ar inom 6 meters
avstand fran varandra utan
hinder emellan. Om du &r i
vatten, hall enheten ndrmare
an 6 meter.

2. Véanta upp till 30 minuter.

3. Om inte korrigerad, kontakta din
lokala Dexcom-representant.

Inget larm/varning eller G6-varde
forrén atgédrdat. Anvand din métare
till att ta behandlingsbeslut.

Endast app:

Stang av Bluetooth, satt darefter
pa.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Fels6kning

55



Problem Losning

Varning hos séndare

App

Byt sensor och
sé@ndare nu

smi
du byter din sensor.

Instruktioner fér aviagsnande
aaaaaaaa

Sandaren fungerar inte. Sensorsessionen
har stoppats automatiskt.

Mottagare

Séandare
'y Meddelande

Din sdndare fungerar inte.

Byt séndare och sensor for
att fortsatta.

Kontakta din lokala Dexcom-
representant.

Inget larm/varning eller G6-varde
forran ersatt. Anvand din métare
till att ta behandlingsbeslut.

senaste session

Larm om lg batteriniva i sindare och

Batteri hos sandare pa vég att ta slut.

Din sandare gér ut om cirka 2 veckor.

Bestall en ny séndare, om du inte redan
har gjort det.

OK

App Mottagare
s s s Séndare
Lagt batteri pa sdndare 0 Légt batteri

Din séndare gar ut om
cirka 3 veckor.

Bestéll ny séndare.

Nér batteriet hos din sandare ar pa
vig att ta slut berattar G6 nar det:

Har 3 veckor kvar

Har 2 veckor kvar
(se skarmbild till vanster)

Har 1 session kvar
Ar for 14g for en till session

Ar kritisk 1ag och maste
ersattas omedelbart

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

56

Bilaga A: Fels6kning



Problem Losning

Larm om ej hittad séndare 1. Forsdkra dig om att sdndaren
G6 parkopplade inte. sitter i hallaren.
App Mottagare 2. Kontrollera att séndarens
serienummer (SN) ar
gy Siie korrekt angett.
Hittades ej
A i sindore hittades 3. Om problemet inte 16st kanske
Séndare inte. sensorn inte &r isatt korrekt.
Hittades ej vy s o
Kontrollera din SN for Satt i en ny sensor. For en
. ol e ersattningssandare, kontakta din
lokala Dexcom-representant.
Inget larm/varning eller G6-vérde
forrdn atgardat. Anvand din métare
till att ta behandlingsbeslut.

A.8 Avsluta sensorsession tidigt

Du kanske vill avsluta din sensorsession tidigt. Om sa &r fallet, avsluta den i endera
appen eller mottagaren. Bada metoderna visas nedan. Nar du vél stoppat din
sensorsession kommer du inte kunna starta om den.

App: avsluta sensorsession tidigt

Apple Android
2o o Tryck pa Instéllningar.
WA Handelser
I % Instaliningar I
om
Konto
Tryck pa Stoppa sensor.
i Ta bort séndare och sensor.
(Se kapitel 6.)
Se Hjalp for instruktioner om
avlagsnande av sensorer.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Felsékning



Mottagare: avsluta session tidigt

=] ©] |TryckpaMeny.

@ MenY
-Zéi- Ljusstyrka (‘)

Q Kalibrera

=% Ljud

L') Sténg av

0 Stoppa sensor \/\ ?)

%% nstallningar Tryck p& Stoppa sensor.

Stoppa sensor

Vill du verkligen stoppa
din sensor?

, Tryck pa Ja.
Den kan inte startas Ol’ll, en . i
ny sensor kommer behavas. Ta bort séndare och sensor. (Se kapitel 6.)
Nej
Stoppar sensor ... .
N Vénta.

A.9 Gap i diagram

Nar du inte far G6-varden kan ditt diagram
visa ett gap pé hdger sida i trendprickarna.

| exemplet kan du se gapet dér dina nuvarande
prickar borde vara:

Nar dina G6-vérden aterupptas kan upp
till 3 timmars missade G6-varden fyllas
i diagrammet.

-22
-18
.oo
JRCIY '-,.,. -14
.
o'o.............n' 160
' ' -2
10 1 Nu

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

58

Bilaga A: Fels6kning



A.10 Ladda mottagare

Problem Losning

Ljuset for laddning ar pa eller
sa vill mottagaren inte starta

Mottagare behdver laddas

A.11 Starta sensorsession utan sensorkod

Vill du starta en sensorsession men saknar sensorkoden? Sensorkoden finns pa
applikatorns sjalvhéftande baksida. Anvéand endast sensorkoden fran den applikator
du sétter i; anvand inte andra koder. Den rétta sensorkoden gér att G6 fungerar utan
uppmaning om kalibrering varje dag.

Aven om du inte har en sensorkod kan du fortfarande anvanda sensorn. Under din
sensorsession kommer du uppmanas att kalibrera dagligen. (Se Uppmaning om
kalibrering i avsnitt A.7 Vanliga larm.)

Folj uppmaningarna om instélining utan sensorkod.

e |adda mottagare med hjélp av eluttag, inte
via dator/laptop

e Full laddning kan ta upp till 3 timmar

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning



App: installning utan sensorkod

Vid installning av app eller isdttning av ny sensor
utan anvandning av en sensorkod, pa skarmen for
sensorkod, tryck pa Ingen kod.

Om du inte anger en sensorkod kommer du bli

;@ tvungen att kalibrera din G6 dagligen under denna

{sindare  Sensorkod

sensorsession. Anvand endast sensorkoden fran den
applikator du sétter i.

sensokos soer s sensoraoiiarorn | | F O] iNstruktionerna pa de kommande skérmarna

(inte inkluderade i dessa steg) for att:
e Skriva in sandares SN (om du anvénder en
ny sandare).

e Satt i sensor.
e Fast sdndare.

Tryck pa Starta sensor.

Vanta 2 timmar pa din sensor att slutfora

uppvarmningen.

Efter att sensorn varmts upp kommer din G6
uppmana dig att kalibrera tva ganger via tva
separata fingerstick.

Kalibrera Starta genom att trycka pa kalibreringsikonen.

Tvéatta dina hander med tval och vatten,
inte handsprit.

Torka dina hander.

Att tvatta och torka dina hander innan du tar ett
matarvérde hjalper till att sékerstélla noggrannheten.

g Ta ett fingerstick BG-matt med hjélp av din métare.

Endast fingertoppen, aldrig ndgon annan plats.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning



Avbryt Kalibrera Spara

mmol/L

$ e cehona i hinder Skriv in exakt BG-nummer fran din méatare inom
b 5 minuter efter att ha tagit ett fingerstick eller
“1 snabbare om ditt glukosvérde &ndras snabbt.
| &2
0 kil

Bekrafta inmatning
6,3 mmol/L

Tryck pa Bekrafta for att spara.

Avbryt I Bekréfta

Dags for din nasta kalibrering.
J Tryck pa Kalibrera.

Kalibrera Upprepa steg 4—8 och skriv in det
andra fingersticket.

@ Titta efter ditt forsta G6-varde fem minuter efter att
- | | ha skrivit in din andra kalibrering!

Varje prick ar ett G6-varde taget var 5 minut.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Felsékning



Tolv timmar senare paminner den dig om att kalibrera igen. Darefter efter ytterligare
tolv timmar fér du en till pAminnelse. For resten av din sensorsession uppmanar G6
dig att kalibrera en gang varje 24 timmar.

Var noggrann med att kalibrera vid uppmaning. Forsékra
e dig om att du tvattar dina hénder noggrant innan du
tar ett fingerstick. Om inte kanske dina G6-varden inte
Kalibrera stdmmer 6verens med din métare. Med andra ord:

vanta inte — kalibrera!

Om du anvander appen och mottagaren, skriv bara in din
kalibrering en gang. Om mindre &n 10 minuter kommer

sandaren att skicka informationen till den andra enheten.

Mottagare: stall in utan sensorkod

‘a
\1/, Sensorkod

0

Sensorkod ligger pa
sensorapplikatorn.

Ange kod

Vid instélining av mottagare eller isdttning av en ny
sensor utan anvandning av sensorkod, pa skarmen
for sensorkod, tryck pa Ingen kod.

Om du inte anger en sensorkod kommer du bli
tvungen att kalibrera din G6 dagligen under denna
sensorsession. Anvind endast sensorkoden fran den
applikator du satter i.

Folj instruktionerna pa de kommande skarmarna
(inte inkluderade i dessa steg) for att:

e Skriva in sdndares SN (om du anvénder en
ny sandare).

e Sittisensor.
e Fast sandare.

-22

-18

-14

-10

-6

U 0 2
02:.00  03:00 Nu

= (+)

Tryck pa Starta sensor.

Vanta pa att sensorns 2 timmar
uppvarmning avslutas.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

62

Bilaga A: Fels6kning




Kalibrering
& Meddelande

Ange ett nytt blodglukosvarde
for att upprétthalla din sensors
noggrannhet.

i

Avvisa

Efter din sensors uppvarmning kommer G6 uppmana
dig att kalibrera tva ganger med hjalp av tva
separata fingerstick.

Tryck pa OK for att kalibrera.

T

Tvatta dina hander med tval och vatten,
inte handsprit.

Torka dina hander.
Att tvatta och torka dina hander innan du tar ett

métarvarde hjalper till att sékerstélla noggrannheten.

Ta ett fingerstick BG-méatt med hjalp av din matare.
Endast fingertoppen, aldrig ndgon annan plats.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Felsékning

63



@ Kalibrera

7N
=
’ N
mmol/L ‘\!/‘

Las mer

Skriv in exakt BG-nummer fran din méatare inom

5 minuter efter att ta tagit ett fingerstick.
@ Kalibers Tryck pa upp- och nedpilar for att skriva in ett varde.
Tryck darefter pa Spara.

Lés mer

Stammer det har?

7,0

mmol/L
3:08

Tryck pa Ja for att bekréfta att du skrivit in
rétt varde.

Kalibrering
N Meddelande

Ange ettnyttbodglukosvirde | | Dags for din nésta kalibrering.

for att uppratthalla din sensors

noggrannhet. Tryck pé OK

8 Upprepa steg 4-8 och skriv in det andra
fingersticket.

Avvisa

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga A: Fels6kning



Titta efter ditt forsta G6-varde fem minuter efter att
|| ha skrivit in din andra kalibrering!

o | | Varje prick ar ett G6-varde taget var 5 minut.

02:00 03:00 N

= & ©

Tolv timmar senare paminner den dig om att kalibrera igen. Darefter efter ytterligare
tolv timmar fér du en till pAminnelse. For resten av din sensorsession uppmanar G6
dig att kalibrera en gang varje 24 timmar.

Var noggrann med att kalibrera vid uppmaning. Forsakra dig om att du tvéttar dina
hander noggrant innan du tar ett fingerstick. Om inte kanske dina G6-véarden inte
stdmmer dverens med din matare. Med andra ord: vénta inte — kalibrera!

A Kalibrering Om du anvéander appen och mottagaren, skriv bara in din
RECCElancs kalibrering en gang. Om mindre dn 10 minuter kommer
angeettnyttblodglukosvarde | SANMaren att skicka informationen till den andra enheten.

for att uppratthalla din sensors
noggrannhet.

]

Avvisa

A.12 Vatten och G6

Vél fastkndppt ar sandaren vattentat, men inte mottagaren. Simma, duscha, ta ett

bad: ingen anledning till oro éver vatten och din G6 — Idmna bara din mottagare pé
en torr plats.

Om du &r i vatten behdver din displayenhet vara inom 6 meters avstand for att
motta G6-varden.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga A: Fels6kning



Bilaga B: Forlang din app

Med appen Dexcom G6 Continuous Glucose Monitoring System (G6) ser du
meddelanden pa din lasskarm eller smartklocka.

Ser du inte nagra uppgifter? Oppna din app.

Om du har en smart-enhet fran Apple kan du stélla in Siri till att [asa upp ditt G6-
vérde nér du fragar.

Anvénder du hélsoappar? Dela din glukosinformation med dem for en mer fullstdndig
bild.

B.1 Dagvy (Apple)

Kontrollera din CGM-information i dagvyn &ven nér din smarta enhet &r Iast. Fran
vénstra kanten av din hemskarm eller l1asskarm, svep at hoger.

For att lagga till G6, skrolla ner till botten och tryck pa Redigera. Se instruktionerna
for din smarta enhet for detaljer.

Nyckel Idag, visa

Siffra och pil Bbocone Visa Mer

1. G6-vérde

2. Trendpil ©—83—©
mmol/L

Tryck pa Visa mer for att visa diagram.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga B: Forldng din app



Nyckel

Siffra och pil
1. G6-vérde
2. Trendpil

Diagram

Trenddiagram
Nuvarande G6-vérde
Larm om hdogt varde
Larm om lagt vérde
Visar de senaste

3 timmarna

No ok~ w

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

@) pexcom Ge Vis Mindre
©O—832———©O
mmol/L

7 -22

-18

e— -14
o 0—¢76 '

e -2

Bilaga B: Forldng din app

67



B.2 Snabb titt (Android)

Kontrollera din G6 pa din lasskdrm eller svep nedat fran toppen.

Snabb titt

©®>30°¢

Dra nedét pa den nedre kanten av Snabb titt for att visa ditt diagram.

Nyckel

Siffra och pil
1. G6-vérde
2. Trendpil

Diagram

Trenddiagram
Nuvarande G6-varde
Larm om hogt varde
Larm om lagt varde
Visar de senaste

3 timmarna

Nooakrw

o

?

® 30

e_ 3
e_

®

—- 0
o -0

Snabb titt &r forinstéllt paslagen. Sténg av den i appen: Instéllningar > Snabb titt

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

68

Bilaga B: Forldng din app



B.3 Smartklocka

Kontrollera din G6 i din Apple eller Android smartklocka.

Féreslagen anvandning

Anvinda en smartklocka med din G6 kan andra hur du far larm/varningar.
e Din smartklocka kommunicerar endast med din smarta enhet, inte sdndaren.

e Du kommer inte fa larm/varningar eller G6-varden pa din klocka sa lange den
inte r ansluten till din smarta enhet.

Forsékra dig om att du forstar hur du far meddelanden nér en klocka &r ansluten.
e Du maste béra klockan for att motta larm och kanna vibrationer.

e Bland instélningarna for din smarta enhet, forsékra dig om att meddelanden
skickas till bade din smarta enhet och klocka.

e [naktivera eller blockera inte meddelanden fran appen.

Vacka din klocka uppdaterar dina GCM-data fran din smarta enhet. Det kan ske en
liten fordrojning innan appen i din klocka visar nuvarande information.

G till dexcom.com/compatibility for att sdkerstélla att din klocka fungerar med
din G6.

Installning av din Apple-klocka (iPhone)
Anvand klock-appen hos din iPhone for att installera appen.

Se instruktionerna for din klocka for detaljer om installation av appar.
Installning av Android Wear

Anvanda Dexcom G6 klock-layout, kontrollera din G6-information. Se instruktionerna
for din klocka for mer information.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga B: Forldng din app



Nyckel

Apple klocka

Siffra och pil
1. G6-vérde
2. Trendpil

Diagram

Trenddiagram
Nuvarande G6-varde
Larm om hdogt vérde
Larm om Iagt varde
Visar de senaste

3 timmarna

8. Tid

Nk w

Dexcom 10:09 \

61 ¢

mmol/L

Android Wear

Bilaga B: Forldng din app



Anvéand dina appinstéllningar for att stélla in en Siri-genvag. Sedan kan du be Siri att
lasa upp dina G6-varden och trender nar din app kors. Nar Siri svarar visas ditt
diagram pa lasskéarmen.

Hej Siri vad ar mitt glukosvarde?

Tryck for att redigera

Dexcom G6 sager. "Ditt glukosvarde
ar 8,3 och stabilt.”

(=) pEXcoMm 66

8,3~

mmol/L

Siri kanske inte finns i alla lander. Kontrollera Apples webbplats for att se om Siri &r
tillganglig i ditt land.

Bilaga B: Forldng din app



B.5 Halsoappar

Skicka din glukosinformation till halsoappar, som Apple Health och Androids

Samsung Health.

G4 till Installningar > Halsoappar for att borja.

Nar du har konfigurerat hdlsoappen skickas de senaste 30 dagarnas
glukosinformation till halsoappen, forutom de senaste tre timmarna.

Sedan skickas all ny glukosinformation med en 3-timmars forsening.

< Hem Instéllningar
. Share Pa
c6M
Notiser
Diagrammets hojd 22 mmol/L
Tid for injektion Ingen sensor inford
Sensorn gar ut Ingen sensor inford
Senaste kalibrering Inget
Séndare 8J5TWY
Anvand Apple Health Pa

Anvand Siri-genvéagar
& Kalibrera

SUPPORT

Om

Konto

Kontakt

Hjalp

Feedback

Stoppa sensor

Se Hjalp for instruktioner om avlégsnande av sensorer

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga B: Forldng din app



Bilaga C: Dexcom CLARITY

Dexcom CLARITY programvara ar en viktig del av ditt Dexcom CGM-system.

CLARITY understryker dina glukosménster, trender och statistik.
Dela CLARITY med din Klinik och dvervaka forbattringar
mellan besok.

Du kan komma at CLARITY fran Dexcom G6-appen eller pa
internet. Sa har nar du Dexcom CLARITY:

¢ Fran din Dexcom G6-app: Tryck pa CLARITY-ikonen pé din hindelseskarm eller
nar du vander din smarta enhet till liggande for att se dina héndelser.

e P3internet: Logga in pa clarity.dexcom.eu. Anvénd ditt nuvarande Dexcom-
login eller skapa ett konto.

Dexcom CLARITY kanske inte finns tillgéngligt i alla regioner.

a [ fim ‘ tim ‘ tim ‘ tim u o Hem Héndelser Redigera

@ Liggtill handelse

........
....... " . .
........... Tillagda handelser visas nedan.
.....

IDAG

Handelser |l
a 'H Kolhydrater
30g

insulin
830
%~ Tréning

19:00 20:00 Nu for
8:00 * 1timmes varaktighet

IGAR

{1 Kolhydrater
30g
8:30
& Tréning
Kér
8:00 + 1 timmes varaktighet

m Tidigare handelser kan aven ses
iDexcom CLARITY

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga C: Dexcom CLARITY



Bilaga D: Ta hand om din G6

D.1 G6 Underhall

Sandare

e Forvara i ladan fram tills anvindning. Kontrollera séndaren och anvand inte
om skadad.

e Forvara mellan 0°C och 45°C.

Mottagare

¢ Kontrollera mottagarens utsida. Om sprucken eller skadad, anvand inte for
annars kan du fa en elektrisk stt. Oppna inte holjet.

e Anvind det medféljande fodralet till att skydda mottagaren fran stotar och
slag. Nar du sétter pa fodralet, forsdkra dig om att halen for hogtalaren &r
korrekt placerade.

o Hall batteriet laddat. Anvand endast Dexcom USB-kabel for laddning/nedladdning.
e For att torka av mottagaren, anvand en ren torr trasa.

e Anvand inte en strav trasa, handduk, servett eller liknande foremal.

e Fdinte in fukt i ndgon Gppning.

e Anvand inte aerosolsprej, Iosningsmedel eller slipmedel.

Alla G6-komponenter
e For att din G6 ska fortsatta fungera korrekt, byt inte ut ndgra G6-komponenter.

D.2 Férvaring
Att forvara din G6 korrekt hjdlper till att undvika systemfel.

Sensor
e Behall den i dess sterila forpackning tills du ar redo att anvénda den.
e Forvara vid en temperatur mellan 2°C och 30°C.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

74

Bilaga D: Ta hand om din G6



Sandare

o Hall skyddad nér den inte anvands

e Forvara vid en temperatur mellan 0°C och 45°C

e Forvara mellan 10 % och 95 % relativ luftfuktighet

Mottagare

o Hall skyddad nar den inte anvands

e Ladda batteriet helt innan forvaring langre an 3 manader
e Forvara vid en temperatur mellan 0°C och 40°C

e Forvara mellan 10 % och 95 % relativ luftfuktighet

D.3 Bortskaffande av system

Olika platser har olika krav for bortskaffande av elektronik (mottagare och séndare)
och delar som kommit i kontakt med blod eller andra kroppsvétskor (sensor). Folj din
plats lokala krav pa avfallshantering.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga D: Ta hand om din G6



Bilaga E: Forpackningssymboler

Symboler finns pé sensor, sdndare och mottagarens forpackning. De visar korrekt
och saker anvandning av G6. For beskrivning av symboler, se tabellen nedan eller
dexcom.com/symbols.

Vissa av dessa symboler kanske inte har betydelse i din region och ar endast listade
i informationssyfte. Denna tabell visar vad varje symbol betyder:

~~ Vaxelstrom
@ Australiens och Nya Zeelands regleringsmassiga
overensstdmmelsemarke for EMC
R-NZ
Auktoriserad representant inom den
[Ec[ReP| Europeiska gemenskapen
LOT Parti-/serienummer
* Bluetooth ar p&, parkoppling méjlig
REF Katalognummer

Varning, se bruksanvisningarna

Se bruksanvisningarna

|:| Utrustning klass Il

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

76

Bilaga E: Férpackningssymboler



JlovElDoe® | &

1/
o,

l>\//
AN

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Tillverkningsdatum

Likstrom

Ateranvind ej

Anvand ej om forpackningen &r skadad

Endast for inomhusbruk

Avfall av elektrisk och elektronisk utrustning —

Folj lokala foreskrifter for korrekt omhéndertagande.

Gréans for luftfuktighet

Instrom

Kapslingens skyddsniva mot frammande foremal
> 12,5 mm diameter, vattendroppar (15° vinkel)

Kapslingens skyddsniva mot frammande foremal
> 12,5 mm diameter, nedsankt i vatten

Hall borta fran varme

Hall torr

Bilaga E: Forpackningssymboler

77



M Tillverkare

c E CE-markning om 6verensstammelse

2797
@ Osdker vid MR (Magnetisk resonanstomografi)
PN Delnummer
@ Se handboken

SN Serienummer

[STERILE|R] Steriliserad med strélning
Temperaturgrans

Typ BF tillimpad artikel

Sista forbrukningsdag

10> =

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

/8 Bilaga E: Forpackningssymboler



Bilaga F: Garanti

Ibland hander saker. Dexcom ser till att du ar skyddad!

Denna bilaga handlar om var garantiinformation och gar igenom vad vi ersatter
och hur lange.

F.1 Garanti hos Dexcom-mottagare

Vad ersatts och hur lange?

Dexcom, Inc. ("Dexcom”) erbjuder en garanti till kunden ("du” eller “kunden”) om
att Dexcoms mottagare (mottagare”) ar fri fran defekter vid normal anvandning
("garanti”) under den period som startar fran och med inforskaffningen och stracker
sig (1) ar darefter.

Obs! Om du mottar denna mottagare som erséttning for en annan mottagare
kommer garantin for den nya mottagaren att fortsatta under den kvarvarande
garantiperioden fran den forsta, erséttningen &r inte foremal for nagon

annan garanti.

Vad ersatts inte?

Denna garanti dr baserad pa att kunden anvander det kontinuerliga
glukosdvervakningssystemet korrekt i enlighet med den dokumentation

som levereras av Dexcom. Du har annars inte tillételse att anvinda det
kontinuerliga glukosévervakningssystemet. Felaktig anvéndning av det
kontinuerliga glukosdvervakningssystemet, felaktig &tkomst av det eller den
information den behandlar och éverfor, olaglig upplasning av ditt kontinuerliga
glukosovervakningssystem eller mobiltelefon, inklusive andra icke-

auktoriserade handlingar kan utséatta dig for risk, kan orsaka det kontinuerliga
glukosdvervakningssystemet att fungera felaktigt, &r inte tillatet och ogiltigférklarar
din garanti.

Denna garanti tacker inte:

e Defekter eller skador orsakade av olycksfall, felaktig anvéndning, missbruk,
forsummelse, onaturliga fysiska-, elektriska- eller elektromagnetiska
pafrestningar, modifiering av nagon del hos produkten eller kosmetisk skada.

e Utrustning med serienumret borttaget eller gjort oldsbart.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga F: Garanti



e Alla ytor och andra extern exponerade ytor hos delar som &r repade eller
skadade som ett resultat av normal anvandning.

o Tekniska fel som uppstéatt som ett resultat av anvandning av mottagaren i
kombination med tillbehdr, anknutna produkter och kringutrustning, oavsett
hardvara eller mjukvara, som inte ar tillhandahallen eller godkénd av Dexcom.

o Defekter eller skador fran oftillborlig testning, drift, underhall, installation
eller justering.

e |[nstallation, underhall och service av produkter eller tjanster andra an CGM-
system (vilka kan vara foremal for en annan separat garanti), oavsett om
levererad av Dexcom eller ndgon annan part; detta inkluderar din mobiltelefon
eller smarta enhet och din anslutning till internet.

e En mottagare som plockats isér eller fatt ndgon av sin mjukvara atkommen pa
ett icke-auktoriserat sétt.

o \Vattenskada pa mottagaren.
e Mottagaren &r inte vattentat.
¢ BIGt aldrig ndgonsin ner mottagaren.

Dexcoms skyldigheter under garantin

Under garantiperioden kommer Dexcom att ersétta, utan extra kostnad for koparen,
alla mottagare med defekter.

For att fa hjalp med en defekt mottagare, kontakta din lokala Dexcom-representant.

Begransningar hos Dexcoms garanti och
ansvarsskyldigheter

Garantin beskriven ovan ar den exklusiva garantin for mottagaren, istéllet for alla
andra garantier, uttryckta eller antydda, dndra i fakta eller genom lagstiftning,
lagstadga eller pa annat sétt.

Dexcom uttryckligen exkluderar och fornekar alla andra garantier, uttryckta

eller antydda, inklusive utan begrénsningar alla garantier av god handelskvalité,
lamplighet for ett visst Andamdl, eller icke-intrang, forutom i den utstrackning tillatet
av radande lagstiftning.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga F: Garanti



Dexcom ska inte hallas ansvarig for olyckshandelser, konsekvenser, eller speciell
indirekt skada oavsett hur orsakad och under vilka teorier om ansvar uppstédda
utanfor kopet, anvandningen, felaktiga anvindningen eller oférmaga att anvanda
nagon Dexcom G6 eller ndgon annan funktion eller tjanst tillhandahallen av Dexcom
for anvandning tillsammans med Dexcom G6.

Dessa begransningar hos Dexcoms garanti och ansvarsskyldighet géller dven

om Dexcom, eller dess agenter, har fatt rad géllande sadana skador och fel av
vésentligt syfte av denna garanti och den begrénsade ersattningen tillhandahallen
fran Dexcom.

Denna garanti &r endast levererad till originalkdparen och kan inte dverforas till
négon annan, och den konstaterar koparens exklusive erséttning.

Om nagon del av denna garanti ar olaglig eller ogenomfdrbar av ndgon anledning pa
grund av lagstiftning ska detta inte paverka genomdrivbarheten av resten av denna
garanti. Denna garanti kommer genomdrivas sé langt som tillatet av lagstiftning.

F.2 Garanti hos Dexcom-sandare

Vad ersatts och hur lange?

Dexcom, Inc. ("Dexcom”) levererar en begrénsad garanti till originalkdparen ("dig”
eller “kopare”) om att Dexcom G6-sandare ("sandaren”) &r fri fran defekter vid
normal anvandning ("garanti”) under den period som startar det datum varan
levereras till koparen och gar ut tre (3) manader darefter.

Obs: om du mottar denna séndare som ersattning for en annan sindare ska garantin
for erséttningssandaren fortsatta under den tid som kvarstér av garantiperioden

hos den forsta sandaren, men ersattningssandaren ar inte foremal fér ndgon

annan garanti.

Vad ersatts inte?

Denna garanti dr baserad pa att kdparen pa ett korrekt sétt anvander det
kontinuerliga glukosdvervakningssystemet i tid och i enlighet med den
dokumentation som levererats av Dexcom. Du har annars inte tilldtelse att
anvanda det kontinuerliga glukosdvervakningssystemet. Felaktig anvéndning

av det kontinuerliga glukosévervakningssystemet, felaktig atkomst av det

eller den information den behandlar och dverfor, olaglig upplasning av ditt
kontinuerliga glukosovervakningssystem eller mobiltelefon, inklusive andra icke-
auktoriserade handlingar kan utséatta dig for risk, kan orsaka det kontinuerliga
glukosdvervakningssystemet att fungera felaktigt, &r inte tillatet och ogiltigférklarar
din garanti.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga F: Garanti



Denna garanti tacker inte:

e Defekter eller skador orsakade av olycksfall, felaktig anvandning, missbruk,
forsummelse, onaturliga fysiska-, elektriska- eller elektromagnetiska
pafrestningar, modifiering av ndgon del hos produkten eller kosmetisk skada.

e Utrustning med serienumret borttaget eller gjort olésbart.

e Alla ytor och andra extern exponerade ytor hos delar som &r repade eller
skadade som ett resultat av normal anvéndning.

e Tekniska fel som uppstatt som ett resultat av anvandning av mottagaren i
kombination med tillbehdr, anknutna produkter och kringutrustning, oavsett om
hardvara eller mjukvara, som inte &r tillhandahallen eller godkéand av Dexcom.

o Defekter eller skador fran otillborlig testning, drift, underhall, installation
eller justering.

e |Installation, underhall och service av produkter eller tjanster andra &n det
kontinuerliga glukosdvervakningssystemet (vilka kan vara foremal for en annan
separat garanti), oavsett om levererad av Dexcom eller nagon annan part; detta
inkluderar din mobiltelefon eller smarta enhet och din anslutning till internet.

e En mottagare som plockats isar eller fatt ndgon av sin mjukvara &tkommen pa
ett icke-auktoriserat sétt.

e Vattenskada pa sandare.
e Bortom specifikationer listade i Dexcom G6 Att anvanda din G6 handbok.

Dexcoms skyldigheter under garantin

Under garantiperioden kommer Dexcom ersatta, utan extra kostnad for koparen, alla
séndare med defekter.

For att fa hjdlp med en defekt sandare, kontakta din lokala Dexcom-representant.

Begransningar hos Dexcoms garanti och
ansvarsskyldigheter

Garantin beskriven ovan &r den exklusiva garantin for sandaren, istallet for alla andra
garantier, uttryckta eller antydda, andra i fakta eller genom lag, lagstadga eller
annat satt.

Dexcom uttryckligen exkluderar och fornekar alla andra garantier, uttryckta

eller antydda, inklusive utan begrénsningar alla garantier av god handelskvalité,
lamplighet for ett visst andamal, eller icke-intrang, forutom i den utstréckning tillatet
av radande lagstiftning.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga F: Garanti



Dexcom ska inte hallas ansvarig for olyckshandelser, konsekvenser, eller speciell
indirekt skada oavsett hur orsakad och under vilka teorier om ansvar uppstédda
utanfor kopet, anvandningen, felaktiga anvindningen eller oférmaga att anvanda
nagon Dexcom G6 eller ndgon annan funktion eller tjanst tillhandahallen av Dexcom
for anvandning tillsammans med Dexcom G6.

Dessa begransningar hos Dexcoms garanti och ansvarsskyldighet géller dven

om Dexcom, eller dess agenter, har fatt rad géllande sadana skador och fel av
vésentligt syfte av denna garanti och den begrénsade ersattningen tillhandahallen
fran Dexcom.

Denna garanti &r endast levererad till originalkdparen och kan inte dverforas till
négon annan, och den konstaterar koparens exklusive erséttning.

Om nagon del av denna garanti ar olaglig eller ogenomfdrbar av ndgon anledning pa
grund av lagstiftning ska detta inte paverka genomdrivbarheten av resten av denna
garanti. Denna garanti kommer genomdrivas sé langt som tillatet av lagstiftning.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga F: Garanti



Bilaga G: Teknisk information

G.1 Sammanfattning av prestanda hos enheten
Nar LAGRE &r battre
Resultatindikatorer* Pediatrik

Overgripande noggrannhet

Medel ARD% (MARD),
2,22-22,22 mmol/L

(% genomsnittligt absolut fel kontra
referens av alla glukosvéarden)

Nar HOGRE &r battre
Resultatindikatorer* Pediatrik
Klinisk noggrannhet
92 % % av virden som var i Clarke Error Grid | 96 %
[100 %] (CEG) A-zon [99,8 %]
[% CEG A+B zon]

* Referens ar YSI (Yellow Springs Laboratory Instrument)

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

84 Bilaga G: Teknisk information



G.2 Produktspecifikationer

VARNING: Anvéandning av tillbehor, kablar, adaptrar och laddare andra an de
specificerade eller levererade av tillverkaren av utrustningen kan resultera i
okad elektromagnetisk stralning eller minskad elektromagnetisk immunitet hos
utrustningen och resultera i felaktig drift.

VARNING: Portabel RF-kommunikationsutrustning (inklusive kringutrustning sésom
antennkablar och externa antenner) bor inte anvandas narmare &n 30 cm till ndgon
del av G6 CGM-system inklusive kablar specificerade av tillverkaren. Annars kan
forsamring av prestandan hos utrustningen ske.

VARNING! Felaktig anvandning av USB-kabeln kan medfora risk for strypning.

Enheten beter sig normalt under laddning men hall inte i mottagaren under laddning
langre dn en minut eftersom enheten kan bli varm.

Ingen metod for rengdring ar rekommenderad eller testad for mottagaren. Torka bara
med en ren torr trasa.

0BS! Om det &r svart att Idsa av mottagaren i starkt solljus ska du ldsa av den
i skuggan.

Produktspecifikationer for sensor

Glukosintervall 2,2-22,2 mmol/L

Anvindbart liv
hos sensor

Upp till 10 dagar

D0  ENGERTIREGTE 1] Temperatur: 2°C—30°C
och transport Forvara sensor pé en sval torr plats

Sterilisering Steril genom strélning

Produktspecifikationer for séndare och mottagare

Modell G6-sandare Dexcom-mottagare
30 dagar glukosdata
10 dagar teknisk supportdata

Lagringsutrymme

Elektrisk
sakerhetsklass

Batteriets
livsléngd (typisk)

Internt driven Internt driven

3 ménader 2 dagar

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga G: Teknisk information



Produktspecifikationer for sindare och mottagare

Modell

Batteriets
laddningstid

G6-sandare

Dexcom-mottagare

L Temperaturgréns: 10°C—42°C | Temperatur: 0°C-45°C
Driftférhallanden . )
Luftfuktighet: 10 %—95 % RH | Luftfuktighet: 15 %—95 % RH

Forhallanden
vid lagring
och transport

Drifthojd

Kapslingsklass

Skydd mot
elektrisk stot

Larmljud
TX/TR-frekvenser

Bandbredd

Maximal
utgangseffekt

Typ BF-applicerad komponent

2,402-2,480 GHz

1,0 mW EIRP

1 Mbit/s

Modulering

Datahastighet

Omrade for data-
kommunikation

-396 meter till 4,206 meter -365 meter till 4,114 meter

Inte tillampligt

2,4 mW EIRP

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

86

Bilaga G: Teknisk information



Sammanfattning av tjanstekvalitet

Tjanstekvaliteten for G6-systemets tradldsa kommunikation via Bluetooth Low
Energy garanteras inom en réckvidd pa 6 meter fri yta mellan G6-séndaren och den
parade displayenheten med 5 minuters intervall. Om anslutningen mellan sandaren
och displayenheten bryts dverfors eventuella paket som inte har skickats (inom

3 timmar) fran sindaren till displayenheten nér anslutningen aterstalls. G6 CGM-
systemet ar utformat for att endast acceptera radiokommunikation fran igenkanda
och parade displayenheter.

Sakerhetsatgarder

G6-systemet ar utformat for att Gverfora data mellan sandaren och avsedda
displayenheter enligt industristandard fér BLE-protokoll. Systemet accepterar inte
radiokommunikation via nagot annat protokoll, inte heller klassiska Bluetooth
kommunikationsprotokoll.

Ut6ver den sékerhet som sakerstélls via BLE-anslutningen skyddas
kommunikationen mellan G6-sandaren, G6-mottagaren och mobilappen med
ytterligare sékerhetsnivaer och begransningar med hjlp av ett egenutvecklat
krypterat dataformat. Dataformatet inbegriper flera metoder for att sakerstélla
dataintegriteten och identifiera potentiella forekomster av datamanipulering.
Flera olika krypteringsstandarder (t.ex. RSA och AES) anvénds i delar av det
egenutvecklade dataformatet.

Sé lange som G6-mobilappen ar aktiverad kommunicerar den regelbundet med
Dexcoms servrar. Kommunikationen mellan G6-applikationen och Dexcoms servrar
skyddas genom flera mekanismer som ar utformade for att férhindra forvrangning
av data. Déribland standardsystem for JWIT tokenbaserad autentisering och
behdrighetskontroll. All sédan kommunikation sker uteslutande éver krypterade
dataforbindelser med SSL-standardcertifikat.

Specifikationer for USB-kabel for laddning/nedladdning

Inmatning/utmatning 5VDC, 1A

Typ USB A till USB mikro B

Langd 0,91 meter

Specifikationer for stromkélla/laddare

Klass I

Inmatning AC-input 100240 Vac, 50/60Hz, 0,2A, 0,2A rms vid 100 Vac

D[ET e G 5V DG, 1A (5,0 Watt)

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga G: Teknisk information



Elektromagnetisk immunitet och utslappsdeklaration
och vagledning

Séandaren och mottagaren ar dmnade for anvandning i den elektromagnetiska miljon
som specificeras i nasta tabell. Kunden eller anvandaren av sandaren bor forsikra
sig om att den anvands i en sadan miljo.

Sandares Mottagares

Immunitetstest efterlevnadsniva efterlevnadsnivé

Elektrostatisk
urladdning

IEC 61000-4-2
Magnetfalt (50 Hz)
IEC 61000-4-8
Snabba elektriska
urladdningar Inte tilldmpligt
IEC 61000-4-4

Tillstromning

IEC 61000-4-5

+ 8 kV kontakt
+ 15 kV luft

+ 2 KV for
stromforsorjningsledning

0 % 230 V for 1 cykel

Dippar och avbrott 0 % 230 V for 0,5 cykel
i spanning vid 8 fasvinklar

Inte tillAmpligt
IEC 61000-4-11 e 70 % 230 V (30 % dipp
IEC 60601-1-11 i 230 V) for 25 cykler
0 % 230 V for 250 cykler

Utforda féltstorningar

IEC 61000-4-6

OTGERENS GG [ETE 10 V/m
IEC 61000-4-3 vid 80 MHz till 2700 MHz (AM-modulering)

Stralformiga och
ledande falt

Flygplansanvéndning

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

88

Bilaga G: Teknisk information



Elektromagnetiska storningar kan fortfarande forekomma i hemmiljo eftersom
kontroll 6ver EMC-miljon inte kan garanteras. Alla storningar kan kénnas igen via
gap i G6-vérdena eller uppenbara felaktigheter. Anvandaren uppmanas att forsoka
mildra dessa effekter via en av foljande atgarder:

e Om dina symptom inte stimmer 6verens med ditt G6-vérde ska du anvinda
vérdena fran din blodglukosmétare for behandlingsbeslut. Om G6-virdena
aterkommande inte stimmer dverens med dina symptom eller dina blodglukos-
matarvarden ska du radfréga en lakare om anvandningen av Dexcom G6 for din
diabetes. Lakaren kan hjélpa dig och visa hur du anvander enheten pé basta satt.

e Om displayenhet saknar 20 minuter glukosdata (4 varden) visas felmeddelande
om forlorad signal. For att 16sa, se bilaga A Felsokning.

e Om displayenhet visar laddningsskdrmen ovéntat och inte visar trendskérmen
inom 3 minuter, kontakta din lokala Dexcom-representant. For mer information,
se bilaga A Felsokning.

e Om din mottagares pekskarm inte fungerar under 6 minuter, kontakta din lokala
Dexcom-representant.

Specifikationer for elektromagnetisk stralning

Immunitetstest Efterlevnad

Radiofrekvensen utgivning

1, Klass B
CISPR 11 Grupp 1, klass

Radiofrekvensen utgivning | Uppfyller FFA RTCA/DO-160 utgéva G avsnitt 21,
Flygplansanvandning kategori M for anvandning i kabin.

G.3 Efterlevnad av radioférordningar

Harmed forklarar Dexcom, Inc. att radioutrustningstypen Dexcom G6 System
overensstdmmer med direktiv 2014/53/EU. Den fullsténdiga texten till EU-forsékran
om dverensstammelse finns pa foljande internetadress: dexcom.com/doc.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga G: Teknisk information



Bilaga H: Instruktioner for
professionell anviandning

H.1 Instruktioner

G6 stodjer multianvandning. Du forbereder bara G6 for din patient, forbered din
patient for G6, stéll in G6 med patienten och dérefter f6lj upp med denna for att
dela insikter om patientens glukostrender, monster och statistik. Detta hjdlper er
bada att hantera patientens diabetes battre. Foljande avsnitt gar igenom varje steg
och ger dig resurser att dela med dina patienter medan du vagleder dem genom
€N Sensorsession.

H.2. Férbereda G6 for patient

Vélj forst huruvida patienten borde kunna se sina G6-vérden (icke-dolda). Kommer
detta motivera dem till att hantera sin diabetes battre?

Oavsett om G6-mottagaren &r dold eller icke-dold, alla G6-patienter:
e Maste bara sina mottagare sa att de registrerar deras data for senare analyser.

e Fa systemvarningar (inklusive: parkoppla séndare, starta sensor, ny sensor,
forlorad signal, inga vérden, kalibrering).

Skillnaden mellan dold och icke-dold éar:

e |cke-dold: mottagare visar patientens G6-vérden, pil, diagram och alla
glukosrelaterade larm/varningar (dvs. akut Igt vdrde, snart akut lagt varde, lagt
glukos, hogt glukos, stigande eller fallande).

¢ Dold: mottagare visar inte ndgon dold information. Dessutom, den visar inte hela
meddelandet vid uppvarmning.

G4 till clarity.dexcom.eu for mer information (kanske inte ar tillganglig i alla regioner).

Folj instruktionerna for att rensa och desinfektera mottagaren och séndaren mellan
patienter. Vid anvéndning for flera patienter, anvand inte det mjuka fodralet av plast
(tillbehdr) for mottagaren.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga H: Instruktioner fér professionell anviandning



n Forbered mottagare

a. Ladda och aterstallning
e | adda mottagaren
o Aterstalining:

o Aterstiller du mottagaren tar det bort data for den tidigare patienten.
For att sékerstélla patientens sekretess, aterstéll mottagaren efter
varje anvandning.

e Avgor huruvida din patient behdver se sin sensorinformation
(icke-dold) eller inte (dold) medan de anvander G6.

b. Torka av
e Torka av mottagaren med en ren och torr trasa

e 0Om det finns ett skydd pa mottagaren ska du ta bort och kassera
detta fore avtorkning. Folj lokala foreskrifter for bortskaffande av
potentiellt infekterat material.

e Anvénd inte stréva trasor, handdukar, pappershanddukar eller
liknande foremal

e Lat inte fukt trdnga in i ndgon dppning
e Anvand inte aerosolsprej, losningsmedel eller slipmedel

Satt skyddet pa mottagaren
(mottagaren har inte desinficerats, skydd anvéands i stéllet)

a. Forbereda
e Tvatta hander och anvand
rena handskar
e Anvand ett nytt skydd for varje C]

patient for att skydda patienten
fran kontamination

e Hamta ett skydd, triangel- Triangel-  USB-
forsegling och USB-skydd Skydd forsegling  skydd

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga H: Instruktioner for professionell anvidndning

91



. Placera mottagare i skydd

Placera mottagare tillsammans
med skyddet s att
mottagarens skarm &r riktad
bort fran 6ppningen och USB-
porten placerad vid Gppningen
for USB-porten

Placera mottagaren i den
v-formade dppningen

Strack skyddet dver mottagaren

. Forsegla med tejp

Plocka bort triangeln fran den
sjalvhaftande baksidan

Placera forslutningen 6ver
oppningen hos skyddet pa
baksidan av mottagaren

Plocka bort den fyrkantiga
forslutningen fran den
sjalvhdftande baksidan

Placera 6ver USB-0ppningen
for att skapa en dorr

Rengdra sandare

a. Forbereda

Skydda: Anvénd rena handskar och skyddsglasdgon

Forbereda bl6tldggning: Placera l6sningen Clorox Healthcare® Bleach
Germicidal Cleaner (Clorox) i en behallare som ar tillréckligt djup

for sandaren

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

92

Bilaga H: Instruktioner for professionell anvidndning



b. Rengora

e Skolja och skrubba: Skol;j
sandaren i kallt kranvatten
medan du borstar den med en
mjuk borste tills all synlig smuts

ar borta
e Blftldgga och skrubba: N
e Bltldgg sandaren o \%
i 3 minuter

e Under bldtlaggningen
skrubbar du ojamna
omraden (se grona pilar)
med en mjuk borste
eller torkduk forindrankt
med blekmedel

o

. Skolja och torka

Skolja: Plocka upp séndaren ur blétlaggningen och skolj under rinnande
kallt kranvatten i 10 sekunder

Torka: Torka sandaren torr med trasa

(=1

. Inspektera

Kontrollera att det inte finns nagon synlig smuts. Vid forekomst av smuts,
tvitta pa nytt.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga H: Instruktioner for professionell anvidndning

93



n Desinfektera sdndaren

a. Forbereda
Skydda: Anvénd rena handskar och skyddsglasdgon
Forbereda blotlaggning och spruta:

e Héll CaviCide®-losning (Cavicide) i en behallare som r tillrdckligt
djup for sandaren

e Fyll sprutan med cirka 30 mL Cavicide

b. Desinficera
e Spola:
e Fokusera pa ojimna omraden
e Snurra séndaren i Cavicide i 10 sekunder
e Fyll pa sprutan
e Skrubba:
e Bldtlagg rena klader eller torka med Cavicide

e Torka hela sdndaren under minst 3 minuter eller tills all smuts ar
borta

e Fokusera pa ojimna omraden
e Spola:
e Fokusera pa ojimna omraden
e Snurra séndaren i Cavicide i 10 sekunder
e Bldtlagga:
e Placera sandaren i forberedd blGtlaggning
e Snurra den under 30 sekunder
o L4t den dérefter ligga i blotldggningen i ytterligare 3 minuter

o

. Skolja och torka

Skolja: Plocka upp séndaren ur blotlaggningen och skolj under rinnande
kallt kranvatten i 10 sekunder

Torka: Torka sandaren torr med trasa

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

94

Bilaga H: Instruktioner for professionell anvidndning



H.3 Forbereda patient for G6

Denna tabell visar vad som behdvs forklaras for din patient och vart du kan hitta
information for patienter for att hjalpa dem forsta.

Forklara Visa

Vad CGM ar

Se avsnittet "Vad den gor” i handboken

G6-komponenter

Se avsnittet "Oversikt av G6” i handboken

Skydd hos mottagare och
USB-tackning

Berétta for din patient att halla mottagaren i
skyddet och halla skyddet torrt.

Visa dem hur de dppnar och stanger USB-
skyddet dar de laddar mottagaren. Mottagaren
behdver laddas varannan dag. Ge dem extra
USB-skydd. Beratta for dem att ersétta
USB-skyddet nér det héller pa att lossna.

Beratta for patienten att berétta for dig och
lamna tillbaka mottagaren om:

o Hal uppstar i skyddet
e De har slut pa USB-skydd

H.4. Stilla in G6 med patient

Stall in med dolda och icke-dolda patienter
Med din patient, folj instruktioner for instéllning i ”Starta har” for att starta appen

eller mottagaren.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga H: Instruktioner for professionell anviandning

95



Var noggrann med att skriva in sensorkoden pa applikatorns sjélvhaftande baksida.

Instruktionerna for instéllning inkluderar sétta i sensorn och fasta séndaren.

Ytterligare installning med dolda patienter
Forklara varfor patienten anvénder det dolda 1&get.

Ytterligare installning med icke-dolda patienter

Under instélining av G6 med din patient kommer du skapa ett personifierat
malomrade for glukosvérde genom att stélla in larm for 1&gt och hdgt varde lampligt
for deras A1C.

Under sensorns 2 timmar langa uppvarmning, anvénd tabellen nedan till att forklara
hur informationen pa G6 ska tolkas.

Forklara Visa

Introducera hemskarmen Kapitel 3 Oversikt av hemskérm
Vad &r larm/varningar Kapitel 4 Larm/varningar
Hantera diabetes med G6 Kapitel 5: Behandlingsbeslut
Foresla din patient att g& igenom
Hjalpmedel handledningen pa egen hand for att granska

informationen du introducerat.

Lat dina patienter som anvander appen fa veta
Dexcom CLARITY-appen om CLARITYs trender, statistik och monster.
Se clarity.dexcom.eu for mer information.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga H: Instruktioner for professionell anvindning



H.5 Folj upp med patient

For patienter som anvander appen, ndr som helst under sensorsessionen, kan du
ga till clarity.dexcom.eu for att se deras glukosdata. For patienter som anvénder
mottagare finns informationen tillganglig efter att de Idmnat tillbaka mottagaren
och du laddat upp dessa data (se clarity.dexcom.eu). CLARITY identifierar trender,
monster och presenterar statistik. Du kan se dver denna information med patienten
for att ge insikt om hur denne kan hantera sin diabetes béttre.

Vid slutet av sessionen, ta bort G6 fran patienten. Se kapitel 6 "Avsluta din
sensorsession” for mer information.

H.6 Nasta steg

Din patient vill ha sin egen G6. Den finns tillgénglig for personlig anvandning.
Hanvisa dem till din lokala Dexcom-representant fér mer information.

Du ar redo att anvinda G6 pa en annan patient och introducera fordelarna hos
G6 for dem.

Dexcom G6 System ¢ Anvénda din G6

Bilaga H: Instruktioner for professionell anvidndning



Blodprov for att diagnostisera typ 1- eller 2-diabetes och
for att méta hur bra du hanterar din diabetes. HbA1C

e reflekterar din genomsnittliga blodsockerniva for de senaste
2 till 3 manaderna.

Android Operativsystem som anvénds for smarta enheter.

Android Wear En typ av smartklocka.

Anvisningar ;Irl:\;a fnb'dravi(lalgt syfte och under vilka omstandigheter du ska

App eller Mijukvara installerad pa en smart eller mobil enhet.

applikation G6-appen visar kontinuerligt glukosévervakning.

App Store eller

Affar online for nerladdning av applikation till en smart enhet.

Play Store
Apple klocka En smart klocka for iPhone.
Blodglukos (BG) | En medicinsk enhet som anvénds till att méta hur mycket
métare glukos som finns i blodet.
Blodglukos (BG) | Blodglukosvarde dr méngden glukos i blodet uppmatt
vérde med métare.

En teknik som tillater enheter att tradlost kommunicera
B med varandra.
Delare G6-anvandaren som delar sin G6-information med féljare.
P e o s
Foljare En person som mottar en delares information i Follow.
E(;I)I(g\évn;e [y En Qexcom—app som anvéin.ds till att dvervaka en annan
Follow-App anvandares glukosinformation och larm.
Forinstélld En tillverkares forinstéllda installningar for en enhetsinstélining.
Forsiktighets- Extra forsiktighet bor vidtas av dig och din vardpersonal for
atgarder séker och effektiv anvandning av G6.
G6-varde Glukoskoncentrationen uppmatt i interstitiell vatska.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

98

Bilaga 1: Ordlista




Hyperglykemi

Hogt BG. Samma som “hdgt” eller hdgt blodsocker.
Hyperglykemi karaktériseras av ett overskott av glukos
in blodomloppet.

Det &r viktigt att behandla hyperglykemi. Om obehandlad kan
hyperglykemi leda till allvarliga konsekvenser.

Konsultera din vardpersonal for att avgora nodvéndig installning
for hyperglykemi for dig.

Hypoglykemi

Lagt BG. Samma som “lagt” eller lagt blodsocker. Hypoglykemi
karaktariseras av en lag niva av glukos i blodomloppet.

Det ar viktigt att behandla hypoglykemi. Om obehandlad kan
hypoglykemi leda till allvarliga konsekvenser.

Radfraga din vardpersonal for att avgora nddvéndig instéllning
for hypoglykemi for dig.

i0S

Operativsystem som anvands for Apples smarta enheter.

Den internationella elektrotekniska kommissionen (IES) &r

en ideell, icke-statlig, internationell organisation grundad

for att producera sékerhetsstandarder for elektronik. En av
sakerhetsstandarderna ar kapslingsklass (IP) som klassificerar
och uppskattar hur skyddad en elektronisk enhet &r mot damm,
vatten, olyckshéndelser, etc.

Kapslingsklasser dr numeriska med numret baserat pa
forhallanden den elektroniska enheten stoter pa.

En IP22-vardering later dig veta att din elektroniska enhet
inte kommer lat dig sticka dina fingrar i den och kommer inte
skadas eller vara osaker under specifik testning med vatten
droppandes ner.

Kalibrering

Nér du kalibrerar tar du ett fingerstick for din métare och
déarefter skriver in vardet i din mottagare eller smarta enhet.

Kalibrering av din G6 ar frivilligt. Kalibrering kan fa dina
G6-varden att matcha din matares varden.

Kontinuerlig
glukos-
overvakning

En sensor insatt under huden kontrollerar glukosnivan
i interstitiell vatska. En séndare skickar vérden ftill
en displayenhet.

Kontraindikation

En situation dar G6 inte bor anvandas for att den kan vara
skadlig for dig. Riskerna vid anvandning &r storre an fordelarna.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Bilaga 1: Ordlista

99



Ett app-meddelande som dyker upp pa skarmen hos en smart

Meddelande enhet. Meddelande kan ocksa inkludera ett ljud eller vibration
beroende pa instéllningarna hos den smarta enheten.
ma/dL Milligram per deciliter. Standardenheten vid métning for
g BG-varden i USA.
mmol/L Millimol per liter. En matenhet for BG-varden.
Borttagande av begransningar och sékerhetsétgérder installda
av tillverkaren pa en smart enhet. Borttagande utgor en
Piratkopiering sékerhetsrisk och data kan bli sarbar.
Installera inte G6-appen pa en olagligt upplast smart enhet.
Den kanske inte kommer fungera korrekt.
Sékerhets- Ett uttalande om den ténkta anvéndningen av G6 och relevanta
forklaring varningar, forsiktighetsétgarder och kontraindikation.
. Perioden efter att ha satt in en ny sensor. Under denna period
Sensorsession | ;cas ditt G6-virde pa din displayenhet var 5 minut.
Share eller En funktion hos Dexcom G6 appen som léter dig sakert skicka

Dexcom Share

din G6-information till foljare.

Simultan rost

Formagan att ringa ett samtal och fa tillgéng till internet pa

och data samma celluldra anslutning samtidigt.
Smart eller En elektronisk enhet som &r sladdlds, mobil och ansluten till
mobil enhet internet sésom en smartphone eller [asplatta.
En klocka som kommunicerar med och forlédnger en smart
Smartklocka enhet. Till exempel en Apple-klocka.
Ta en dos insulin strax efter din senaste dos. Detta kan
Stapla insulin resultera i 1agt blodsocker. Syftar inte till att ta insulindoser
for att ticka maltider.
Anvinda ett blodprov fran annan plats an fingertopparna
(variation) som till exempel handflatan, underarmen eller
Test av overarmen for matarvérden.
annan plats L . . . i .
Anvénd inte en alternativ plats till att kalibrera din G6. Anvand
endast méatningar fran fingerstick.
Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6
100 Bilaga 1: Ordlista




Tillbehdr Hardvara ansluten till din smarta enhet. Till exempel,
Bluetooth horlurar, Apple klocka eller annan smart klocka.
Beskriver seridsa och livshotande omsténdigheter,

Varning konsekvenserna och hur man undviker faror vid anvandning
av G6.

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6
Bilaga 1: Ordlista 101




Index

Alltid ljud, 44

Anvand blodsockermatare
istallet for G6, 32

Avsluta din sensorsession, 37
Avsluta sensorsession tidigt, 57
Behandlingsbeslut, 32, 34
CLARITY, 73
Diagram
Saknar vérden, 58
Vérde, 21
Felmeddelande, 23, 54
Felsokning, 48
Follow, 39
Garanti, 79
Hemskarm, 19
Hjalpmedel, 2, 48
Handelser, 24
Hogt varde, 22
Ingen sensorkod, 59
Kalibrera, 52, 54
Kan inte hora larm/varningar, 53
Ladda mottagare, 59

Larm for akut Iagt glukosvarde, 26

Larm och varningar
Forlorad signal, 55
Inga varden, 55

Kalibrering och omkalibrering, 54

Larm for akut lagt glukosvarde, 26
Larm om hdgt glukosvarde, 27

Larm om lagt glukos, 27

Larm om snart akut lagt varde, 3, 27

Vanligt larm, 54

Varning hos sandare, 56
Larm om ej hittad sindare, 57
Larm om hogt varde, 27

Larm om l&g batterinivé i sandare, 56

Larm om saknade varden, 55
Larm om sista session, 56
Ljud, 29

Anvanda alltid ljud, 45

Ljud for larm/varningar medan
displayenheten ar ljudlos/tyst, 44

Ljudlos, 44, 53
Lagt vérde, 22
Lasskarm, 14, 66
Meddelanden, 26
Vanligt, 54
Andra, 28
Mal, 30
Noggrannhet

G6-varden matchar inte
blodsockervardet som visas
pa métaren, 49

G6-varden matchar inte
symptom, 49

Ordlista, 98

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

102

Index



Professionell an vandning, 90
Resande, 11
Schema, 46
Forinstalld, 46
Sensorkod
Ingen, 59
Sensorsession
Avsluta tidigt, 57
Definition, 100
Starta utan sensorkod, 59
Share, 39
Sjalvhaftande plaster, 50
Skydd, 91
Skydd hos mottagare, 91
Smartklocka, 14, 69
Snart akut lagt, 27
Stapla insulin, 33
Stallain, 2
Stéll in utan sensorkod, 59
Symboler, 76
Sakerhet, 11
Sakerhetsforklaring, 5
Teknisk information, 84
Trendpil, 19, 21
Tyst, 44, 53
Underhall, 74
Varning hos sandare, 56
Varning om forlorad signal, 55

Dexcom G6 System ¢ Anvanda din G6

Varningsschema, 46
Vatten och G6, 65
Végledning, 2

Vanta och se, 33

Varden matchar inte
BG-matarens vérde, 49

Varden matchar inte symptom, 49

Index

103






DexXcom

© 2021 Dexcom, Inc. Med ensamrétt.
Skyddas av patent, dexcom.com/patents.

Dexcom, Dexcom Share, Share, Dexcom Follow, Dexcom Care och Dexcom CLARITY
ar registrerade varumérken som tillhdr Dexcom, Inc. i USA och eventuellt i andra
lander. Bluetooth &r ett registrerat varumérke som tillhdr Bluetooth SIG. Apple ar

ett varumarke som tillhér Apple Inc. registrerat i USA och andra Iander. Android

ar ett registrerat varumérke som tillhér Alphabet Inc. Alla andra mérken tillhor
respektive dgare.



DexXxcom
i

Dexcom, Inc.
6340 Sequence Drive
San Diego, CA 92121 USA

+1 858 200 0200
dexcom.com

Utanfor USA: kontakta din
lokala Dexcom-representant.

|EC|REP|
MDSS GmbH

Schiffgraben 41
30175 Hannover, Germany

C€

2797

Lo

R-NZ

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\N

/ LBL016313 Rev 004 MT25286

I
i



